
取扱説明書／部品表

当製品を安全に、また正しくお使いいただくために必ず
本取扱説明書をよくお読みください。誤った使い方をす
ると、事故を引き起こすおそれがあります。
お読みになった後も必ず製品に近接して保管してくだ
さい。

SR370

乗用リ－ルモア



部品表
PARTS LIST



型 式 品目コード 機関型式

SR３７０―S ３９７２７８ S７７３L―D―SR３７０
（１３８６８７）SR３７０―C ３９７２７９

パーツリストの見方について

１）このパーツリストには下記形式が記載されております。

エンジン関係部品はエンジン製造番号（EN……）、シャーシ、ボデー関係部品は車台製造番号により

管理されております。

２）リストの記載内容について

リストの記載内容は下記に示す番号に従って説明します。

①見出番号 イラストに付されている番号とリストの番号を一致させることにより，部品番号が索引でき

ます。

②部品番号 部品を管理するための部品番号です。

③部品名称 部品の名称を和文，英文で表示してあります。

④個 数 見出し番号あたりの使用個数を表示してあります。

⑤互 換 性 部品変更による新部品と旧部品との互換性記号を表示してあります。

⑥適用号機 設計変更実施号機が表示してあります。

⑦型 寸 部品のサイズを表示してあります。

⑧備 考 部品の仕様・説明等が表示してあります。

⑨型 式 個別の形式を表示してあります。

70



表示記号 内 容

＊ 部品供給不可（部品番号欄にこのマークがあるのは供給いたしません。）

A 新旧共に互換性あり（新旧部品は新旧製品のいずれにも取付出来ます。）

B 新部品のみ互換性あり �
�
新部品は新旧部品のいずれにも取付出来ますが、旧部品は
新製品に取付けることは出来ません。

�
�

D 新旧部品の互換性なし（新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付出来ます。）

E 追加部品であり適用号機欄に号機を記入。

F 廃止部品であり適用号機欄に号機を記入。

○ 旧部品は在庫に限り供給、以降新部品を供給（○マークを部品番号欄に旧部品番号備考欄
に表示）

～××××××：製造番号 ……号機まで
××××××～：製造番号 ……号機より

３）記号、略語について

記号（部品変更による新部品と旧部品との互換性の表示は次の通りです。）

略語：ASSY ：アセンブリ R. H ：ライト OP. ：オプション EX ：排 気

Inc ：……を含む UP ：上 d ：直 径 IN ：吸 気

AR ：所 要 LOW ：下 l ：長 さ

Fr. ：フロント S.T.D ：スタンダード t ：厚さ

Re. ：リ ヤ U.S ：アンダサイズ Φ ：径

L.H ：レフト O.S ：オーバーサイズ COMPL ：コンプリート（圧入，カシメ品）

４）イラストについて

イラストにはASSY部品、単体部品が記載されておりますが必ずしも正確な形状を示すものではありま

せん。正確な部品番号を見い出すための目安となるものです。イラストに付されている番号とリストの見出

番号を一致させることにより、その見出し番号から部品番号を知るようになっています。

ご注文について

１）部品をご注文の際は部品番号、部品名称、個数をお知らせ下さい。

２）ご注文の部品は原則として誤送以外の返品は認めません。

３）シバウラ製品には を必ずご使用願います。

（市販の類似品を使用されますと早期破損や性能を悪くする原因となります。）

４）部品価格は別表の部品価格表を参照ください。

※本部品表は予告なく変更することがあります。

71



型 式 品目コード 機関型式

SR３７０―S ３９７２７８ S７７３L―D―SR３７０
（１３８６８７）SR３７０―C ３９７２７９

How to consult parts list

１）This parts list contain following model. Mower Deck parts list is separately.

Please confirm both engine serial number (addreviation ; EN……) and chassis number, when you

place a spare parts order．

２）Description in list.

Items in the list are described below by Nos. in the table below.

① Index No． ：By reflrring the No. in the illustrations to the same No., you can find the correct

parts No..

② Parts No． ：No. to control parts.

③ Name of parts ：Name of parts is in dicated in English and Japanese.

④ Quantity ：It represents the quantity of each part contained in reference No..

⑤ Interchangeability ：Mark to show interchangeability when replacing former partswith new ones.

⑥ Applicable No. of machines：No. of machines for which design is changed.

⑦ Discription ：Specifications, descriptions, etc. of parts.

⑧ Remarks ：Size of parts.

⑨ Model ：Type

72



Mark Content

＊ This mark appearing“Parts No.”column indicates parts not to be supplied.

A New and old parts are mutually interchangeable.

B New parts can be substituted for old parts, but vice versa Thus, new part may be sup-
plied to order asking for supply of old parts.

D New and old parts are not interchangeable.

E Indicated as“E”in“interchangeability”column. Its applicable serial number or

F “F”mini filler or engine appears in“Application”column.

○ Old parts will be supplied until out of stock and thereafter-new substitute parts will be
supplied. (This mark appears in“Parts No．”. column and corresponding old numbers in
“Remarks”column.)

～××××××：Up to ×××××× for serial numbers.
××××××～：×××××× and up for serial numbers．

３）Mark and abbreciation.

Mark (when parts are changed, interchangeability of new and former parts is shown as below.)

Abbreviation：ASSY ：Assembly R. H ：Right OP. ：Optional IN ：Intake

Inc ：Including UP ：Upper d ：Diameter EX ：Wxhaust

AR ：Required LOW ：Lower l ：Length

Fr. ：Front S.T.D ：Standard t ：Thickness

Re. ：Rear U.S ：Undersize Φ ：Diameter

L.H ：Left O.S ：Oversize COMPL ：Complete

４）Illustrations

Illustrations present assemblies and individual piece parts not always precisely. They are just guidelines

to find correct parts codes. By comparing the index No. in the parts list with the same No. in the illustra-

tions, you can know the parts No.

How to order

１）When ordering some parts, designate the code No., name of parts and quantity.

２）Returned parts other than those, which were delivered by mistake, are not accepted.

３）Be sure to use SHIBAURA genuine parts for SHIBAURA products. (Warranty does not cover when the

use of parts which are not SHIBAURA service parts.)

４）Refer separated parts price list for prices of parts.

＊This parts list may be modifind without notice.

73



エンジン
ENGINE

101 シリンダブロック…………………………………CYLINDER BLOCK……………………………78

102 クランクシャフト＆オイルポンプ………………CAMSHAFT & OIL PUMP ……………………80

103 シリンダ ヘッド…………………………………CYLINDER HEAD ……………………………81

104 クランクシャフト＆ピストン……………………CRANKSHAFT & PISTONS …………………83

105 タイミングギヤケース……………………………TIMING GEAR CASE …………………………85

106 ウォーターポンプ＆ファン………………………WATER PUMP & FAN…………………………86

107 オルタネータ………………………………………ALTERNATOR …………………………………87

108 スターティング モーター………………………STARTING MOTOR……………………………89

109 インジェクションポンプ…………………………INJECTION PUMP ……………………………90

110 ノズルアンドホルダ………………………………NOZZLE AND HOLDER………………………91

111 エグゾースト マニフォールド…………………EXHAUST MANIFOLD ; EX…………………92

シャーシ
CHASSIS

201 バッテリ……………………………………………BATTERY ………………………………………94

202 ネンリョウタンク…………………………………FUEL TANK ……………………………………95

203 オイルタンク………………………………………OIL TANK ………………………………………96

204 エアクリ－ナ………………………………………AIR CLEANER …………………………………97

205 マフラ………………………………………………MUFFLER ………………………………………98

206 ステアリング………………………………………STEERING ……………………………………99

207 リヤアクスル………………………………………REAR AXLE …………………………………101

208 HSTコントロール ………………………………HST CONTROL………………………………103

209 アクセル、2/4WDレバー ………………………ACCEL、2/4WD LEVER ……………………105

210 フレーム……………………………………………FRAME ………………………………………106

211 カッターアーム；フロント………………………CUTTER ARM ; FRONT ……………………107

212 カッターアーム；リヤ……………………………CUTTER ARM ; REAR ………………………108

213 ボンネット…………………………………………BONNET ………………………………………109

214 ステップ……………………………………………STEP …………………………………………110

215 シート………………………………………………SEAT……………………………………………111

216 フィルタ……………………………………………FILTER…………………………………………112

217 ポンプ………………………………………………PUMP …………………………………………113

218 ユアツ；HST………………………………………HYDRAULIC ; HST……………………………114

219 ユアツ；サクション………………………………HYDRAULIC ; SUCTION ……………………115

220 ユアツ；ステアリング……………………………HYDRAULIC ; STEERLING …………………116

目 次
CONTENTS

図 番 装置名称 ページ
FIG.NO. SUBJECT PAGE

74



221 ユアツ；ソウコウ…………………………………HYDRAULIC ; DRIVE ………………………117

222 ユアツ；2/4WD キリカエ ……………………HYDRAULIC ; 2/4WD ………………………119

223 ユアツ；ショウコウ………………………………HYDRAULIC ; LIFT …………………………120

224 ユアツ；リール……………………………………HYDRAULIC ; REEL …………………………121

225 ラジエータ…………………………………………RADIATOR ……………………………………123

226 エンジンマウント，ジョイント…………………ENGINE MOUNT、JOINT …………………124

227 ブレーキ，フロントホイール……………………BRAKE、FRONT WHEEL …………………125

228 ワイヤハーネス……………………………………WIRE HARNESS ……………………………127

229 メイバン……………………………………………MARK …………………………………………128

230 フゾクヒンカンケイ………………………………TOOL …………………………………………129

カッター
CUTTER

301 フロントローラ……………………………………FROMT ROLLER ; 5、7 BLADE……………132

302 リールブレード……………………………………REEL BLADE…………………………………133

303 ベッドナイフ………………………………………BED KNIFE……………………………………134

304 リヤローラ…………………………………………REAR ROLLER ………………………………135

305 カッターカバー……………………………………CUTTER COVER ……………………………136

306 ウェイト、ギヤモータ……………………………WEIGHT MOTOR ……………………………137

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX………………………………………………………………………139

75



エンジン編
（ENGINE）



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

1A ENGINE ; LONG BLOCK 1
2 198466050 PLUG, Sealing シーリングキヤツプ 1
3 064210025 PLUG, Sealing シーリングキヤツプ 1
4 064210035 ELEMENT, SEALING シーリングキヤツプ 2
5 064209055 CAP, Sealing シ－リングキヤツプ 2
6 064210015 CAP, Blank シーリングキヤツプ 1
7 198466030 PLUG, Blank 6.5 x 7mm プラグ 4
8 198466010 PLUG, Blank 8.4mm プラグ 4
9 165296142 GEAR アイドルギヤシヤフト COMPL 1
10 198517090 BUSHING ブツシユ 1
11 198517592 BUSHING, Standard ブツシユ：S.T.D 1
11 198517599 BUSHING, GUIDE, U/S, 0.5 ブツシユ：U.S 0.50 1
11 198517596 BUSHING, GUIDE, U/S, 0.25 ブツシユ：U.S 0.25 1
12 040106203 BEARING, BALL ボールベアリング 1
13 064100045 PLUG, Expansion エクスパンシヨンプラグ 1
14 042303015 BEARING, NEEDLE ニ－ドルベアリング 1
15 030500512 PIN, Dowel ノツクピン 2
16 030500616 PIN, Dowel ノツクピン 2
17 030501025 PIN, Dowel ノツクピン 2
18 030309005 PIN, Spring スプリングピン 2
19 010109440 BOLT, Stud スタツドボルト 2
20 012110635 STUD, Stud スタツドボルト 1
21 012110660 BOLT, Stud スタツドボルト 1
22 110996800 GASKET ガスケツト：オイルパン 1
23 110708510 PAN, ENGINE OIL オイルパン COMPL : CHB 1
24 010109235 BOLT ボルト 20
25 010109238 BOLT ボルト 2
26 025100016 WASHER, Sealing シ－ルワツシヤ 2
27 050209107 SEAL, Oil オイルシ－ル 1
28 110366480 PLATE, Rear リヤプレート：SN 1
29 011511020 BOLT, M10 x 20 ボルト 8
30 140036220 VALVE, PRESSURE RELIEF リリ－フバルブ ASSY 1
32 198736050 DRAINCOCK/TAP, SUPPLY ドレンコツク 1
33 052109078 O−RING Oリング 1
34 140546020 ADAPTER フイルタジヨイント 1

FIG.101
シリンダブロック

CYLINDER BLOCK

78



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

35 140517020 FILTER, ENGINE OIL オイルフイルタ COMPL 1
36 110756201 GUIDE, Gauge ゲージガイド COMPL 1
37 052109113 O−RING Oリング 2
38 011310612 SCREW, M8 x 16 ボルト 2
39 198416371 DIPSTICK, Level レベルゲージ COMPL 1
40 120116160 TAPPET タペツト 6
41 120456222 ROD, Push プツシユロツド COMPL 6
42 036509005 RING, SNAP スナツプリング 1
43 011510812 BOLT, M8 x 12 ボルト 1
45 185086670 MOTOR, STARTER, See Figure 01.08 スタ－タ ASSY 1
46 011511040 BOLT ボルト 2
47 027100010 WASHER, LOCK, M10 スプリングワツシヤ 2
48 026100010 WASHER, M10 x 20 x 2 ワツシヤ 2
49 020500010 NUT, M10, Cl 8 ナツト 2
51 198486770 CONNECTOR ブツシング 1

FIG.101
シリンダブロック

CYLINDER BLOCK

79



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

1 120026620 CAMSHAFT カムシヤフト ASSY 1
2 120016040 GEAR, Gear カムギヤ COMPL 1
3 034100508 KEY キ－ 1
4 120736081 GEAR ギヤ 1
5 199216230 SPACER スペーサ 3
6 040109059 BEARING, BALL ボ－ルベアリング 1
7 125256120 GUIDE, SLIDE スライダ COMPL 1
8 199566651 PLATE プレート 1
10 010700610 BOLT, M6 x 10 ボルト 1
11 011310612 SCREW, M6 x 12 ボルト 1
12 165996520 GASKET ガスケツト：フロントプレート 1
13 165166181 PLATE, Front フロントプレ－ト：SN 1
14 199266180 WASHER, THRUST スラストワツシヤ 1
15 165026100 GEAR, IDLER アイドルギヤ ASSY 1
16 198216821 SPRING スプリング 1
17 140166130 ROTOR ロ－タ 1
18 140116140 COVER, Oil Pump オイルポンプカバ－ 1
19 199286150 SHIM, 0.1 mm シム：0.1 1
19 199286160 SHIM, 0.15 mm シム：0.15 1
19 199286170 SHIM, 0.2 mm シム：0.2 1
19 199286180 SHIM, 0.5 mm シム：0.5 1
21 198216720 SPRING スプリング 1
22 199236540 COLLAR カラー 1
23 036800010 RING, SNAP スナツプリング 1
24 140406500 FILTER サクシヨンフイルタ 1
25 011310612 SCREW, M6 x 12 ボルト 2
26 140986830 TUBE オイル パイプ 1
27 052109076 O−RING Oリング 1
28 011310612 SCREW, M6 x 12 ボルト 3

FIG.102
クランクシャフト ＆ オイルポンプ

CAMSHAFT & OIL PUMP

80



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

1 111011440 HEAD ASSY.CYLINDER シリンダヘツド ASSY : CHB 1
2 064210018 PLUG, Sealing シーリングキヤツプ 6
3 064210015 CAP, Sealing シーリングキヤツプ 2
4 064210030 PLUG, Sealing シーリングキヤツプ 2
6 120166360 VALVE, ENGINE, INLET, STD インテイクバルブ 3
7 120176250 VALVE, ENG EXHAUST, STD エキゾーストバルブ 3
8 120406050 SEAL, Exhuast バルブガイドシール：EX 3
8A 120406070 SEAL, Intake バルブガイドシール：IN 3
9 198216700 SPRING スプリング 6
10 120186080 RETAINER リテ－ナ 6
11 120226070 RETAINER コツタ 12
12 199280280 CLUTCH シム：0.5T 4
13 111147560 GASKET, CYLINDER HEAD ガスケツト．ヘツド：T1.2 1
13 111147570 GASKET, CYLINDER HEAD ガスケツト．ヘツド：T1.3 1
14 111136440 BOLT ヘツドボルト 11
15 111136450 BOLT ヘツドボルト 3
16 012109177 STUD, Bolt スタツドボルト 3
17 120036980 ARM, ROCKER ロツカア－ム ASSY : CHB 1
18 120356200 ROCKER ARM, Intake ロツカア－ム COMPL : IN 3
19 120356210 ROCKER ARM, Exhaust ロツカア－ム COMPL : EX 3
20 199486220 SCREW, ADJUSTMENT アジヤストスクリユ 6
21 020109076 NUT ナツト 6
23 120316300 SHAFT ロツカア－ムシヤフト 1
24 198216780 SPRING スプリング 2
25 198436150 PLUG プラグ 2
27 185246060 SENDER UNIT, Engine Oil Pressure マノコンタクト 1
28 198486780 BOLT, BANJO アイボルト 2
30 111996420 GASKET, Head Cover ガスケツト：ヘツドカバー 1
31 052100120 O−RING Oリング 1
32 111217940 COVER, Head ヘツドカバー：CHB 1
33 110666220 PLUG, DRAIN, Stopper Oil オイルストツパ 1
34 110666060 SCREEN, FILTER, Engine Breather スチ－ルウ－ル 1
35 015600406 SCREW, Cap, HH, CL 8.8, M6 x 1 x 10 スクリユ 2
36 140996260 GASKET ガスケツト：M8 7
37 024600008 NUT キヤツプナツト 3

FIG.103
シリンダ ヘッド

CYLINDER HEAD

81



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

38 198436010 CAP, FILLER キヤツプ 1
39 052100400 O−RING Oリング 1
42 140607270 TUBE, Pipe, Oil オイルパイプ COMPL 1
43 135996541 GASKET, MANIFOLD ガスケツト：EX 1
44 011510816 BOLT, M8 x 16 ボルト 1
45 195816540 HANGER ハンガ：MFZN 2
46 012110625 STUD, Bolt スタツドボルト 2
48 120216041 CAP バルブキヤツプ 6
49 110136280 VALVE SEAT バルブシ－ト：EX 3
50 199236680 SEALING RING COLLAR カラー 1
51 011510830 BOLT ボルト 1
52 015100410 SCREW スクリユ 1
53 011310625 BOLT ボルト 2
54 023100008 NUT, M8 x 1.25, Flg, Cl 8 ナツト 3
55 185246060 SENDER UNIT マノコンタクト 1
56 110566080 BREATHER, Cover Breather ブリ－ザバルブ 1
57 011100408 BOLT ボルト 4
58 011310680 BOLT ボルト 3
59 011310625 BOLT ボルト 2
60 135566560 INTAKE, AIR エアインテイク：CHB 1
61 135996750 GASKET, Air Intake ガスケツト 1
62 011310620 BOLT, Hex, M6 x 20, 8.8 ボルト 2
63 120996150 GASKET, Rocker Arm ガスケツト：ロツカーアームブラケツト 1

FIG.103
シリンダ ヘッド

CYLINDER HEAD

82



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

1 115256830 CRANKSHAFT, Tapered, W/Keyway クランクシヤフト COMPL 1
2 115276180 GEAR クランクギヤ 1
3 030509020 PIN, Dowel ノツクピン 1
4 030300816 PIN, Spring スプリングピン 1
5 110156400 HOLDER, Bearing ベアリングホルダ ASSY : 1 1
6 010810840 BOLT, Hex Flg, M8 x 40, 8.8 ボルト 6
7 030500612 PIN, Dowel ノツクピン 6
8 110156410 HOLDER, Bearing ベアリングホルダ ASSY : 2 1
9 110156420 HOLDER, Bearing ベアリングホルダ ASSY : 3 1
10 198517572 BEARING LINER, Standard メタル．ウエ：STD 3
10 198517576 LINER, U.S., .010” or 0.25 mm メタル．ウエ：U.S 0.25 3
10 198517579 LINER, U.S., .020” or 0.50 mm メタル．ウエ：U.S 0.50 3
11 198517582 LINER, Standard メタル．シタ：STD 3
11 198517586 LINER, U.S., .010” or 0.25 mm メタル．シタ：U.S 0.25 3
11 198517589 LINER, U.S., .020” or 0.50 mm メタル．シタ：U.S 0.50 3
12 080109049 BELT, Fan Vベルト(M30) 1
13 011510850 BOLT, M8 x 50 ボルト 2
14 010700845 BOLT, M8 x 45 ボルト 2
15 115104090 RING KIT ピストンリング KIT 3
16 115017620 PISTON KIT ピストン KIT 3
17 115326231 PIN, PISTON ピストンピン 3
18 036500021 RING, SNAP スナツプリング 6
19 115026340 ROD ASSY.CONNECTING コネクテイングロツド ASSY 3
20 198517120 BUSHING ブツシユ 3
21 115176150 BOLT, Connecting Rod ロツドボルト 6
22 020109075 NUT ナツト 6
23 198517602 LINER, Standard メタル．ピン：STD 6
23 198517606 LINER, U.S., .010” or 0.25 mm メタル．ピン：U.S 0.25 6
23 198517609 LINER, U.S., .020” or 0.50 mm メタル．ピン：U.S 0.50 6
24 115357300 FLYWHEEL, ENGINE フライホイ－ル COMPL 1
25 115376130 GEAR, RING リングギヤ 1
26 034100508 KEY キ－ 1
27 010109340 BOLT ボルト 6
28 020800018 NUT ナツト 1
29 115397910 PULLEY クランクシヤフトプーリ：NHG 1

FIG.104
クランクシャフト ＆ ピストン

CRANKSHAFT & PISTONS

83



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

30 010810845 BOLT, M8 x 45 ボルト 1

FIG.104
クランクシャフト ＆ ピストン

CRANKSHAFT & PISTONS

84



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

1 165106880 CASE.GEAR ギヤケ－ス COMPL : CHB 1
2 165996530 GASKET ガスケツト：ギヤケース 1
3 198636090 SEAL, Oil オイルシール 1
4 125046260 LEVER, Governor ガバナレバー ASSY 1
5 125406071 LEVER, Tension テンシヨンレバー COMPL 1
6 036800008 RING, SNAP スナツプリング 1
7 026200010 WASHER, M10 ワツシヤ 1
8 031100004 PIN, Snap スナツプピン 1
9 198217131 SPRING スプリング：メイン 1
10 125156170 ARM ア－ム COMPL 1
11 052109110 O−RING Oリング 1
12 036800008 RING, SNAP スナツプリング 1
13 125416090 LEVER, Governor ガバナレバ－ 1
14 010110630 BOLT, Hex, M6 x 30, 8.8 ボルト 1
15 023100006 NUT, M6 x 1, Flg, Cl 8 ナツト 4
16 125116131 SHAFT, Governor シヤフト 1
17 052109108 O−RING Oリング 2
18 036800005 RING, SNAP スナツプリング 1
19 125976100 BRACKET ステイ 1
20 011310614 BOLT, CL 8.8, M6 x 1 x 16 ボルト 2
21 010109264 BOLT ボルト 1
22 011310640 BOLT, M6 x 40 ボルト 5
23 011310680 BOLT, M6 x 80 ボルト 2
24 011310660 BOLT, M6 x 60 ボルト：M6X60 バネザツキ 3
25 010310865 BOLT, M8 x 65 ボルト 4
26 198216731 SPRING スプリング：スタート 1
28 030300414 PIN, Spring スプリングピン 1
29 165206010 COVER カバ－：SN 1
31 052300600 O−RING Oリング 1
32 398210070 SPRING スプリング 1
33 398430630 PLUG (OIL) プラグ（オイル） 1
34 052100280 O−RING Oリング 1

FIG.105
タイミングギヤケース

TIMING GEAR CASE

85



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

1 145017920 PUMP, WATER ウオ－タポンプ ASSY : CHB 1
2 145996830 GASKET ガスケツト：ウオ－タポンプ 1
3 011310630 BOLT ボルト 2
4 023100006 NUT ナツト 1
5 011310635 BOLT, M6 x 35 ボルト 1
6 067100022 CLAMP, HOSE, Band ホースバンド 1
7 145536051 HOSE ホ－ス 1
8 145216880 HOUSING, Thermostat Case, Requires (2) Ref. 14 サ－モスタツトケ－ス：CHB 1
9 145996840 GASKET ガスケツト：サ－モスタツトケ－ス 1
10 145996850 GASKET ガスケツト：サ－モスタツトカバ－ 1
11 145206061 THERMOSTAT COMPL サーモスタツト COMPL 1
12 145226510 PULLEY, Thermostate Cover サーモスタツトカバー：CHB 1
14 011310620 BOLT, Hex, M6 x 20 ボルト 2
15 011310660 BOLT ボルト：M6X60 バネザツキ 4
16 385720011 SENSOR センサ－：サ－モメ－タ 1
17 064500030 PLUG プラグ 1
18 145336490 PULLEY フアンプーリ 1
19 145386520 HOLDER プレ－ト 1
20 145307120 FAN クーリングフアン COMPL 1
21 011310625 BOLT ボルト 4
22 198466910 PLUG プラグ 1

FIG.106
ウォーターポンプ ＆ ファン

WATER PUMP & FAN

86



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

1 185046220 ALTERNATOR オルタネ－タ ASSY 1
2 185446221 FRAME フレ－ムサブ ASSY 1
3 185446223 PLATE, RETAINING リテ－ナプレ－ト 1
4 185446244 SEALING RING COLLAR カラ－ 1
5 185446227 BOLT スタツドボルト 2
6 185446228 STATOR, ALTERNATOR リヤ－エンドフレ－ム 1
7 185446229 RECTIFIER, Holder ホルダ ASSY 1
8 185446306 BRACKET, Holder, Brush ブラシホルダ ASSY 1
9 185446231 BRUSH ブラシ サブ ASSY 2
10 185446232 SPRING スプリング 2
11 185446234 REGULATOR, Regulator レギユレ－タ ASSY 1
12 185446235 COVER, Rear リヤエンドカバ－ 1
13 185446236 NUT ナツト 1
14 185446237 INSULATOR インシユレ－タブツシユ 1
15 185446238 BOLT ボルト 2
16 185446239 NUT ナツト 1
17 185446240 ROTOR ロ－タ ASSY 1
18 185446241 BEARING, BALL ボ－ルベアリング 1
19 185446242 COVER ベアリングカバ－ 1
20 185446243 PULLEY プ－リ 1
21 185446244 SEALING RING COLLAR カラ－ 1
22 185446245 BOLT ボルト 3
23 185446258 SCREW ボルト 4
24 185446262 SCREW スクリユ 2
25 185446260 SCREW ボルト 6
26 185446259 NUT ナツト 2
27 011310616 BOLT, M6 x 50 ボルト 2
28 011511040 BOLT ボルト 2
29 026100010 WASHER, M10 x 20 x 2 ワツシヤ 2
30 185976781 STAY ステイ：SN 1
31 011510855 BOLT, M8 x 55 ボルト 2
32 185726971 PLATE, ADJUSTING アジヤステイングプレート：メツキ 1
33 199236680 SEALING RING COLLAR カラー 1
34 011510840 BOLT, M8 x 40 ボルト 1
35 026109017 WASHER, M8 ワツシヤ 1

FIG.107
オルタネータ

ALTERNATOR

87



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

36 185446261 SCREW スクリユ 1

FIG.107
オルタネータ

ALTERNATOR

88



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

1 185086670 MOTOR, STARTER スタ－タ ASSY 1
1A 185846677 YOKE ヨーク ASSY 1
2 185846676 CLUTCH ASSEMBLY, Armature アーマチヤ ASSY 1
3 185846675 CLUTCH ASSEMBLY クラツチサブ ASSY 1
4 185846674 HOUSING ハウジング ASSY 1
5 185846673 HOUSING, Switch スイツチ ASSY 1
6 185846672 HOUSING ホルダ ASSY 1
7 185846671 HOUSING, Frame, Starter End フレーム 1
8 185846552 PINION, Gear ピニオン 1
9 185846371 ROLLER, Clutch ロ－ラ 5
10 185846551 RETAINER リテーナ 1
11 185846286 BALL, Steel スチ－ルボ－ル 1
12 185846560 SPRING, Return スプリング 1
13 185846670 SPRING スプリング 4
14 185846558 BOLT, W/Washer ボルト 2
15 185846669 BOLT ボルト 2
16 185846668 SCREW スクリユ 2
17 185846378 NUT ナツト 1
18 185846549 BEARING, BALL ボールベアリング 1
19 185846548 BEARING ASSY ベアリング 1
20 185846561 O−RING Oーリング 2
21 185846667 BUSHING, Drain ブツシング 1
22 185846401 COVER ラバ－キヤツプ 1

FIG.108
スターティング モーター

STARTING MOTOR

89



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

1 131017641 PUMP, FUEL INJECTION インジエクシヨンポンプ ASSY 1
2 131437590 SHIM アジヤステイングシム：0.2 1
3 023100006 NUT ナツト 2
4 011310620 BOLT ボルト 2
5 131426200 GASKET ガスケツト：ノズル 3
6 131406440 INJECTOR, FUEL SYSTEM ノズルアンドホルダ ASSY 3
7 131606920 TUBE, RIGID リターンパイプ COMPL 1
8 131507740 TUBE, RIGID インジエクシヨンパイプ COMPL 1
9 131507750 TUBE インジエクシヨンパイプ COMPL 1
10 131507760 TUBE インジエクシヨンパイプ COMPL 1
11 199106021 CLAMP クランプ COMPL 4
12 010110625 SCREW ボルト 2
13 023100006 NUT, M6 x 1, Flg, Cl 8 ナツト 2
14 185366220 GLOW PLUG グロープラグ 3
15 023100004 NUT, M4 ナツト 3
16 185376372 HARNESS, WIRE, Glow コネクタ：グロー 1
17 185606170 HARNESS, WIRE ワイヤーハーネス 1
18 198486840 EYE COMPL アイ COMPL 1
19 130506150 FUEL PUMP ASSY フイ－ドポンプ ASSY 1
20 130996130 GASKET ガスケツト：フイードポンプ 1
21 025100016 WASHER, Seal シ－ルワツシヤ 1
22 185206085 SOLENOID ソレノイド 1
23 025100006 WASHER, Seal シ－ルワツシヤ 1
24 131246280 FITTING コネクタ 1
25 068204071 TUBE, RIGID ホ－ス 1
26 067200078 CLAMP, HOSE ホースクリツプ 2
27 011140614 BOLT ボルト 1
28 011140616 BOLT ボルト 1

FIG.109
インジェクションポンプ

INJECTION PUMP

90



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

1 131406440 NOZZLE AND HOLDER ノズルアンドホルダ ASSY 3
1A 131446006 NUT ナツト 3
2 131426230 GASKET ガスケツト 3
3 NSS NOT SERVISED SEPARATELY AR
4 NSS NOT SERVISED SEPARATELY 3
5 NSS NOT SERVISED SEPARATELY 3
6 NSS NOT SERVISED SEPARATELY 3
7 NSS NOT SERVISED SEPARATELY 3
8 NSS NOT SERVISED SEPARATELY 3
9 NSS NOT SERVISED SEPARATELY Body 3

FIG.110
ノズルアンドホルダ

NOZZLE AND HOLDER

91



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL Application Description Remarks

1 135996541 MANIFOLD,EX マニフォールド，エグゾースト 1
2 135616342 NUT ガスケツト，マニフォールド 1
3 012110625 STUD スタッド 2
4 011310625 BOLT ボルト 4
5 023100006 NUT ナット 2
6 314990150 GASKET ガスケツト 1

FIG.111
エグゾースト マニフォールド

EXHAUST MANIFOLD ; EX

92



シャーシ編
（CHASSIS）



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A48100241 BATTERY BRACKET バツテリダイ 1
2 011510825 BOLT ボルト 2
3 026100008 WASHER ワツシヤ 2
4 389510671 BATTERY バツテリ ：46B24R 1
5 389310390 BATTERY HOLDER バツテリホルダー 1
6 389320140 BATTERY ROD バツテリロツド 2
7 026100006 WASHER ワツシヤ 2
8 022400006 U−NUT ナツト：Uナツト 2

FIG.201
バッテリ

BATTERY

94



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A14160040 PARTITION PLATE シヤネツバン 1
2 398117250 RUBBER ゴム 1
3 011510825 BOLT ボルト 4
4 026100008 WASHER ワツシヤ 4
5 398136491 SPONGE スポンジ 1
6 A52100370 TANK タンク：ネンリヨウ 1
7 160310013 CAP.FUEL TANK タンクキヤツプ 1
8 160330040 PLATE.LOCK ロツクプレ－ト 1
9 160990022 GASKET ガスケツト 1
10 385280220 FUEL GAUGE フユエルゲージ 1
11 015150510 SCREW スクリユ 5
12 025100020 SEAL WASHER シ－ルワツシヤ 1
13 064700020 PLUG ツバツキプラグ ：M20X1.5 1
14 A52200110 TANK BAND タンクバンド 2
15 022300008 NUT ナツト ：U 4
16 A98130440 SPONGE フエルト 2
17 A98130090 SPONGE フエルト 2
18 360771070 FUEL PIPE フユエルパイプ 1
19 067200120 HOSE CLIP ホース クリツプ 2
20 360700230 FUEL FILTER ASSY フユエルフイルタ ASSY 1
21 360710060 FILTER CUP フイルタカツプ 1
22 360720130 FILTER ELEMENT フイルタエレメント 1
23 052100100 O−RING Oリング 1
24 052100400 O−RING Oリング 1
25 360740123 NUT : FILTER ナツト ：フイルタ 1
26 011510865 BOLT ボルト 1
27 026100008 WASHER ワツシヤ 1
28 131646010 RUBBER CAP キヤツプ 1
29 067200078 HOSE CLIP ホースクリツプ 3
30 360771000 FUEL PIPE フユエルパイプ 1
31 067200120 HOSE CLIP ホース クリツプ 2
32 A52170070 PIPE フユーエルホース 1
33 A98160920 HOSE カバー：コルゲート 1

FIG.202
ネンリョウタンク

FUEL TANK

95



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A52100390 TANK タンク：オイル 1
2 A52150100 LID フタ：オイルタンク 1
3 A52990020 GASKET パツキン 1
4 011310614 BOLT ボルト 6
5 340710030 BREATHER ブリ－ザ 1
6 398430560 PLUG プラグ 1
7 054109013 GASKET ガスケツト 1
8 A52360020 STRAINER サクシヨンストレ－ナ－ 2
9 340670140 ADAPTOR アダプタ：ストレート 2
10 A52250180 BRACKET ブラケツト：オイルタンク 2
11 011510820 BOLT ボルト 8
12 A52200120 TANK BAND タンクバンド：オイル 2
13 022300008 NUT ナツト ：U 2
14 A98130040 SPONGE フエルト 2
15 A98130110 SPONGE フエルト 2
16 064700020 PLUG ツバツキプラグ ：M20X1.5 1
17 025100020 SEAL WASHER シ－ルワツシヤ 1
18 A98410020 GAUGE オイルゲ－ジ 3/4 1

FIG.203
オイルタンク

OIL TANK

96



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 314500980 AIR CLEANER ASSY エアクリーナ ASSY 1
2 314531170 CAP COMP : AIR CLEANER キヤツプ COMP：エアクリーナ 1
3 314531174 ELEMENT : AIR CLEANER エレメント：エアクリーナ 1
4 314541720 AIR CLEANER HOSE エアクリーナホース：ウシロ 1
5 314541601 AIR CLEANER HOSE エアクリーナホース：IN 1
6 067100056 HOSE BAND ホースバンド 2
7 314601730 HOLDER エアクリーナササエ 1
8 011510816 BOLT ボルト 3
9 026100008 WASHER ワツシヤ 1

FIG.204
エアクリ－ナ

AIR CLEANER

97



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 314102600 MUFFLER ASSY マフラ ASSY 1
2 314990150 GASKET ガスケツト 1
3 010109337 BOLT ボルト 2
4 027100008 LOCK WASHER スプリングワツシヤ 2
5 012110825 STUD BOLT スタツドボルト 4
6 023100008 NUT ナツト 4
7 A14250040 PIPE パイプ：テール 1
8 408330011 BAND バンド 1
9 010310850 BOLT ボルト 1
10 026100008 WASHER ワツシヤ 1
11 020900008 NUT ナツト 1
12 A14600180 BRACKET マフラステイ 1
13 399112120 CLAMP クランプ 1
14 011510820 BOLT ボルト 2

FIG.205
マフラ

MUFFLER

98



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 385040991 METER ASSY メータ ASSY : MC 1
2 350711580 DASH BOARD : R ダツシユボード：ウシロ 1
3 350711570 DASH BOARD : F ダツシユボード：マエ 1
4 350360110 PLATE : METER トリツケワク：メーター 1
5 015600412 SCREW スクリユ 10
6 385953560 BRACKET ブラケツト 1
7 010800612 BOLT ボルト 2
8 011109012 BOLT ボルト 4
9 385202800 SWITCH ASSY スイツチ ASSY 1
10 350320390 LOWER COVER : R ロアカバー：ウシロ 1
11 010800616 BOLT ボルト 7
12 385953550 BRACKET ブラケツト 1
13 385201790 SWITCH ASSY スイツチ ASSY 1
13a 385120730 BULB バルブ：OKSW 1.4W 1
14 385201810 SWITCH ASSY スイツチ ASSY 1
15 385101910 LAMP ASSY ランプ ASSY 1
15a 385120700 BULB バルブ ：23W 1
16 350320400 LIGHT MASK ライトマスク 1
17 334040431 PIPE HANDLE ASSY パイプハンドル ASSY 1
18 334100450 STEERING COLUMN ステアリングコラム 1
19 398380860 U−JOINT U－ジヨイント 1
20 334110651 STEERING SHAFT ステアリングシヤフト 1
21 036100020 SNAP RING スナツプリング 2
22 011510825 BOLT ボルト 1
23 334410400 PIPE パイプ：テレスコカバー 1
24 011511020 BOLT ボルト 4
25 378910250 STAY DUMPER ガススプリング 1
26 334801330 TIE ROD END ロツドエンド 1
27 030509021 DOWEL PIN ノツクピン 1
28 324120990 BOSS チルトボス 1
29 026109023 WASHER ワツシヤ 1
30 398216290 SPRING スプリング 1
31 020900010 NUT ナツト 1
32 031310845 PIN ヒラアタマピン 1
33 030102520 SPLIT PIN スプリツトピン 1

FIG.206
ステアリング

STEERING

99



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

34 399581550 LEVER プレート 1
35 399581540 LEVER チルトレバー 1
36 010800620 BOLT ボルト 1
37 020100006 NUT ナツト 4
38 358511240 ROD ロツド：チルト 1
39 030102020 SPLIT PIN スプリツトピン 2
40 399581320 LEVER レバー：チルト 1
41 398181300 GRIP グリツプ 1
42 334300220 STEERING WHEEL ASSY ステアリングホイル ASSY : MC 1
43 334310210 STEERING WHEEL ステアリングホイル 1
44 334320160 HANDLE CAP ハンドルキヤツプ 1
45 027100014 SPRING WASHER スプリングワツシヤ 1
46 020800014 NUT ナツト 1

FIG.206
ステアリング

STEERING

100



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A30000080 AXLE UNIT ASSY アクスルユニツト ASSY 1
2 A98510650 BUSH ブツシユ 2
3 398510340 BUSH ブツシユ 4
4 060609004 GREASE NIPPLE グリ－スニツプル 1
5 060610000 GREASE NIPPLE グリ－スニツプル 2
6 A30510090 PIVOT SHAFT ピボツトシヤフト 1
7 026100024 WASHER ワツシヤ 1
8 022100024 CASTLE NUT キヤツスルナツト 1
9 030105050 SPLIT PIN スプリツトピン 1
10 A34450400 BRACKET モータブラケツト：L 1
11 A34450421 BRACKET モータブラケツト：R 1
12 010701040 BOLT ボルト：ホロセツト 2
13 020900010 NUT ナツト 2
14 050301145 OIL SEAL オイルシ－ル 2
15 A98340010 CLIP スラストワツシヤ 2
16 398560320 THR.NEEDLE BEARING スラストニードルベアリング 2
17 398560330 THRUST WASHER スラストワツシヤ 2
18 052310350 O−RING Oリング 2
19 A99240410 WASHER ワツシヤ 2
20 036100035 SNAP RING スナツプリング 2
21 A34800100 TIE ROD タイロツド ASSY 1
22 334800510 TIE ROD END タイロツドエンド ：R.H 1
23 334800520 TIE ROD END タイロツドエンド ：L.H 1
24 030103220 SPLIT PIN スプリツトピン 2
25 A44020230 CYLINDER ASSY シリンダ ASSY : PS 1
26 340670170 ADAPTOR アダプタ：ストレート 2
27 399600080 PIN COMPL ピン 1
28 399600140 PIN COMPL ピン 1
29 011510812 BOLT ボルト 2
30 060640000 GREASE NIPPLE グリ－スニツプル 2
31 A36210060 SPACER ホイールスペーサ 2
32 030104040 SPLIT PIN スプリツトピン 2
33 A36000140 TIRE ASSY タイヤ ASSY 2
33 A36000260 TIRE ASSY タイヤ ASSY 2
34 A36130170 TIRE タイヤ 2

FIG.207
リヤアクスル

REAR AXLE

101



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

34 T33400416 TIRE タイヤ 2
35 A36100290 WHEEL ホイール 2
36 336150020 VALVE ASSY : TR−413 バルブ ASSY : TR−413 2
37 027100012 LOCK WASHER スプリングワツシヤ 10
38 026100012 WASHER ワツシヤ 10
39 020109204 NUT ナツト 10

FIG.207
リヤアクスル

REAR AXLE

102



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 358105510 PEDAL ペダル：HST 2
2 398111640 RUBBER ゴム 2
3 020900008 NUT ナツト 3
4 358120830 PEDAL STEP ペダルパツド 2
5 015109122 SCREW スクリユ 2
6 324106780 CHANGE LEVER レバ－：HST/R 1
7 A58450030 LINK レバー：HST/F 1
8 398511310 BUSH ブツシユ 4
9 010800816 BOLT ボルト 4
10 026100014 WASHER ワツシヤ 2
11 036800012 SNAP RING スナツプリング：E 2
12 398511320 BUSH ブツシユ 2
13 A58450040 LINK ペダルシヤフト：HST 1
14 A58450050 LINK アーム：HST 1
15 030300625 SPRING PIN スプリングピン 1
16 358511250 ROD : HST F ロツド：HST F 1
17 A58510050 ROD ロツド：HST/R 1
18 030102020 SPLIT PIN スプリツトピン 4
19 A58500010 ROD ロツド 1
20 334800360 TIE ROD END ロツドエンド 2
21 020109125 NUT ナツト ：M8−L.H 2
22 334800420 TIE ROD END タイロツトエンド：L 2
23 010310835 BOLT ボルト 1
24 026100008 WASHER ワツシヤ 13
25 022300008 NUT ナツト ：U 6
26 A99431931 BOLT ボルト 1
27 040146000 BALL BEARING ボ－ルベアリング 1
28 036100010 SNAP RING スナツプリング 1
29 A21250040 LINK ロツド 1
30 020900008 NUT ナツト 1
31 010310835 BOLT ボルト 1
32 A99230630 COLLAR カラー 2
33 010310860 BOLT ボルト 1
34 A98010030 DAMPER ASSY ダンパー 1
35 031310825 PIN ヒラアタマピン 1

FIG.208
HSTコントロール

HST CONTROL

103



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

36 030102516 SPLIT PIN スプリツトピン 1
37 A21100150 NEUTRAL ARM ニユートラルアーム 1
38 398510150 BUSH ブツシユ 1
39 422530011 BOSS ボス 1
40 011510850 BOLT ボルト 1
41 A99430540 BOLT デンデンボルト 1
42 398210290 SPRING スプリング 1
43 A21150130 TRUNNION LEVER トラニオンアーム 2
44 030300640 SPRING PIN スプリングピン 2
45 030303540 SPRING PIN スプリングピン 2

FIG.208
HSTコントロール

HST CONTROL

104



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A12250030 BRACKET ブラケツト：アクセル 1
2 011510820 BOLT ボルト 2
3 A12100120 ACCEL LEVER レバー：アクセル 1
4 399340280 WASHER ワツシヤ：サラバネ 2
5 026100008 WASHER ワッシャ 1
6 020100008 NUT ナツト 2
7 398180921 GRIP グリツプ：アクセル 1
8 015140512 SCREW スクリユ 1
9 A98230920 WIRE ワイヤ ASSY：アクセル 1
10 398114451 RUBBER ゴム：D 1
11 036800005 SNAP RING スナツプリング 1
12 026100006 WASHER ワツシヤ 1
13 030102025 SPLIT PIN スプリツトピン 1
14 A24100710 LEVER キリカエレバー 1
15 398180890 GRIP グリツプ：オレンジ 1
16 340293653 SERVICE PARTS コントロールバルブ ASSY付属品 1

FIG.209
アクセル、2/4WDレバー

ACCEL、2/4WD LEVER

105



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A20100530 MAIN FRAME メインフレーム 1
2 A20200530 SAB FRAME メインフレーム：ステツプ 1
3 010311270 BOLT ボルト 4
4 026109032 WASHER ワツシヤ 4
5 027100012 LOCK WASHER スプリングワツシヤ 4
6 020900012 NUT ナツト 4
7 A20200550 SAB FRAME ブラケツト：オービツト 1
8 060609004 GREASE NIPPLE グリ－スニツプル 1
9 011510820 BOLT ボルト 4
10 026100008 WASHER ワツシヤ 4
11 A68150060 ROOF フレーム：ルーフ 2
12 378313420 FRAME フレーム：セツシユ 1
13 011511030 BOLT ボルト 2
14 010311280 BOLT ボルト 4
15 026100012 WASHER ワツシヤ 8
16 027100012 LOCK WASHER スプリングワツシヤ 4
17 020900012 NUT ナツト 4

FIG.210
フレーム

FRAME

106



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A44100921 LIFT ARM リフトアーム：FR 1
2 A98510200 BUSH ブツシユ 2
3 A44100941 LIFT ARM リフトアーム：FL 1
4 010131225 BOLT ボルト 2
5 027100012 LOCK WASHER スプリングワツシヤ 2
6 026109032 WASHER ワツシヤ 2
7 060609004 GREASE NIPPLE グリ－スニツプル 2
8 A44140110 PIN&BOSS ピン：Fリフト 2
9 A99431800 BOLT ボルト 2
10 A44140130 PIN ピン 2
11 026100016 WASHER ワツシヤ 2
12 030104025 SPLIT PIN スプリツトピン 2
13 A99432130 BOLT チヨウセイボルト 2
14 022300012 NUT ナツト 2
15 010331040 BOLT ボルト 2
16 020900010 NUT ナツト 2
17 A98220840 SPRING スプリング 2
18 A99350060 CLEVIS クレビス 2
19 021000020 NUT M20 P=1.5 ナツト 2
20 026100024 WASHER ワツシヤ 2
21 036800024 SNAP RING スナツプリング 2
22 026109013 WASHER ワツシヤ 2
23 011511020 BOLT ボルト 2
24 A44300120 STOPPER リールストツパ：FL 1
25 A44300140 STOPPER リールストツパ：FR 1
26 011511030 BOLT ボルト 4
27 026100010 WASHER ワツシヤ 4
28 A44300150 STOPPER リールストツパ F：チヨウセツバン 2
29 020700010 NUT ナツト 2
30 A98120870 RUBBER ゴム：ストツパ 2
31 015300614 SCREW スクリユ 4

FIG.211
カッターアーム；フロント

CUTTER ARM ; FRONT

107



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A44101001 LIFT ARM リフトアーム：R 1
2 060609004 GREASE NIPPLE グリ－スニツプル 1
3 A44140120 PIN&BOSS ピン：Rリフト 1
4 A99431800 BOLT ボルト 1
5 A44140140 PIN ピン 1
6 026100016 WASHER ワツシヤ 1
7 030104025 SPLIT PIN スプリツトピン 1
8 A99432130 BOLT チヨウセイボルト 1
9 022300012 NUT ナツト 1
10 A98220840 SPRING スプリング 1
11 026109013 WASHER ワツシヤ 1
12 011511020 BOLT ボルト 1
13 A44420040 PIN ピン 1
14 026100024 WASHER ワツシヤ 1
15 030103236 SPLIT PIN スプリツトピン 1
16 A99210660 SPACER スペーサ 1
17 A99600330 PIN パイプピン 1
18 A44300100 STOPPER リフトストツパ：R 2
19 011510825 BOLT ボルト 4
20 026100008 WASHER ワツシヤ 4
21 A98120860 RUBBER ゴム：ストツパ 2
22 015300614 SCREW スクリユ 6
23 A98120310 RUBBER クツシヨンゴム 1
24 020900010 NUT ナツト 2
25 010331040 BOLT ボルト 1

FIG.212
カッターアーム；リヤ

CUTTER ARM ; REAR

108



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A50100030 ENGINE COVER ボンネツト ASSY 1
2 A50450060 HINGE ヒンジ：L 1
3 A50450070 HINGE ヒンジ：R 1
4 398110110 RUBBER ゴム 2
5 011510820 BOLT ボルト 4
6 010331040 BOLT ボルト 2
7 026100010 WASHER ワツシヤ 2
8 399340320 WASHER ワツシヤ 2
9 020900010 NUT ナツト 2
10 A98130490 SPONGE スポンジ：ウエ 1
11 A98130500 SPONGE スポンジ：シタ 1
12 A98130510 SPONGE スポンジ：ヒンジ 2
13 A50400010 OPENER ハンガ ASSY（ボンネツトキヤツチ） 2
14 A50410070 OPENER ハンガ 1
15 A50410080 PINN ピン 1
15a 030101010 SPLIT PIN スプリツトピン 1
16 010110616 BOLT ボルト 2
17 026100006 WASHER ワツシヤ 6
18 021300006 NUT ナツト 2
19 011310616 BOLT ボルト 2
20 A50150510 SIDE COVER サイドカバー：L 1
21 A98120850 RUBBER ゴム：ドリンクホルダ 1
22 A50150520 SIDE COVER サイドカバー：R 1
23 010809003 BOLT フランジボルト：M8X20 6
24 026109106 WASHER ワツシヤ 6
25 398113760 RUBBER ゴム 6

FIG.213
ボンネット

BONNET

109



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A55200400 STEP ステツプ R 1
2 A55200420 STEP ステツプ L 1
3 011510825 BOLT ボルト 8
4 026100008 WASHER ワツシヤ 8
5 A50550440 BRACKET ブラケツト：シートシタカバー 2
6 A50660130 UNDER COVER シートシタカバー 1
7 010809003 BOLT フランジボルト：M8X20 12
8 A98110200 TRIM トリム 1
9 A55150020 FLOOR フロア：ナカ 1
10 011510860 BOLT ボルト 2
11 A55150040 FLOOR フロア：R 1
12 A55150060 FLOOR フロア：L 1
13 A55150070 FLOOR フロアマツト 1
14 398340240 CLIP クリツプ 5

FIG.214
ステップ

STEP

110



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A55400040 SEAT ASSY シート 1
2 A55160090 FLOOR フロア：シートシタ 1
3 A55500300 BRACKET シートダイ 1
4 398110501 RUBBER ゴム 2
5 A99432110 BOLT カクネマルアタマボルト 4
6 021500008 NUT ナツト 4
7 031100016 SNAP PIN スナツプピン 1
8 A55300030 BRACKET ブラケツト：シートダイ 1
9 011510825 BOLT ボルト 2
10 026100008 WASHER ワツシヤ 4
11 A55300040 BRACKET ロツド：スタンド 1
12 030102016 SPLIT PIN スプリツトピン 2
13 A99110220 CLUMP クランプ 1
14 011140610 BOLT ボルト 2
15 A55600110 ARM REST セフテイグリツプ：L 1
16 A55600130 ARM REST セフテイグリツプ：R 1
17 498190230 CAP ハンドルニギリ 2
18 026100012 WASHER ワツシヤ 4
19 011511230 BOLT ボルト 4

FIG.215
シート

SEAT

111



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 340050190 HYD FILTER オイルフイルタ ASSY 1
2 340500780 STRAINER カートリツジ ASSY 1
3 340750210 OIL FILTER BODY オイルフイルタボデイ 1
4 011511020 BOLT ボルト 4
5 026100010 WASHER ワツシヤ 4
6 A40400300 OIL PIPE オイルパイプ：フイルタ 1
7 052400250 O−RING Oリング 2
8 011310640 BOLT ボルト 6
9 A40400310 OIL PIPE オイルパイプ：フイルタ 1
10 A40471380 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
11 A40471390 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
12 A40050020 OIL FILTER ASSY カ－トリツジフイルタ－ 1
12a T08090004 HYD FILTER カ－トリツジ CF−06 1
13 A41220090 ADAPTER エルボ：メスシート 1
14 A41120120 ADAPTER エルボ 1
15 A41460060 HOSE NIPPLE ホースニツプル 1
16 A40471400 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
17 A40460480 OIL HOSE オイルホース 1
18 398750420 BAND ホースバンド 2
19 399113640 CLAMP クランプ 2
20 011510820 BOLT ボルト 1
21 011510816 BOLT ボルト 1

FIG.216
フィルタ

FILTER

112



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 340450481 OIL PUMP オイルポンプ ：10.6CC/REV 1
1a 340490174 SEAL KIT リペアキツト 1
2 340460180 DRIVE GEAR ドライブギヤ 1
3 040106004 BALL BEARING ボールベアリング 2
4 052310700 O−RING Oリング 1
5 011510865 BOLT ボルト 4
6 026100008 WASHER ワツシヤ 4
7 A40400320 OIL PIPE オイルパイプ：ポンプ 1
8 052110200 O−RING Oリング 2
9 011310645 BOLT ボルト 3
10 340621560 FLANGE フランジ 1
11 011310635 BOLT ボルト 3
12 398480640 CONNECTOR コネクタ 1

FIG.217
ポンプ

PUMP

113



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A21010070 HST ASSY HST 1
2 010311245 BOLT ボルト 4
3 026100012 WASHER ワツシヤ 4
4 027100012 LOCK WASHER スプリングワツシヤ 4
5 020900012 NUT ナツト 4
6 A20121420 BRACKET プレート 1
7 A20121430 BRACKET ブラケツト 1
8 011510816 BOLT ボルト 2
9 026100008 WASHER ワツシヤ 2
10 011511025 BOLT ボルト 2
11 026100010 WASHER ワツシヤ 2
12 A41180010 ADAPTER メス90 ザツキエルボ 1
13 A41460180 HOSE NIPPLE ホースニツプル 1
14 340673640 ADAPTOR : PF3/8 ELBOW アダプタ：PF3/8 エルボ 1
15 340672700 ADAPTOR アダプタ 1
16 340672060 ADAPTOR アダプタ：エルボ 1
17 340673110 ADAPTOR アダプタ 1
18 A41460170 HOSE NIPPLE ホースニツプル 1
19 340672750 ADAPTOR アダプタ：ストレート 3
20 A41240080 ADAPTER 45 エルボ 1
21 052110140 O−RING Oリング 1
22 052110180 O−RING Oリング 6
23 052110240 O−RING Oリング 1

FIG.218
ユアツ；HST

HYDRAULIC ; HST

114



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A40400330 OIL PIPE オイルパイプ：サクシヨン 2
2 052110200 O−RING Oリング 2
3 011310645 BOLT ボルト 6
4 A40460490 OIL HOSE オイルホース 1
5 398750260 BAND ホ－スバンド：パイ22－パイ42 6
6 A40460500 OIL HOSE オイルホース 1
7 398750420 BAND ホースバンド 2
8 A40400340 OIL PIPE オイルパイプ：サクシヨン 1
9 A40460440 OIL HOSE オイルホース 1
10 A40460520 OIL HOSE オイルホース 1
11 A40670010 PLATE クランプ 1
12 011310620 BOLT ボルト 1
13 026100006 WASHER ワツシヤ 1

FIG.219
ユアツ；サクション

HYDRAULIC ; SUCTION

115



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A40150140 VALVE ASSY バルブ ASSY 1
2 010700630 BOLT ホロセツトボルト 3
3 398480640 CONNECTOR コネクタ 2
4 A41230040 ADAPTER ストレート：メスシート 1
5 A41160090 ADAPTER テイー 1
6 A40471410 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
7 340692890 OIL HOSE オイルホース：L350 1
8 334011180 STEERING CASE ASSY ステアリングケ－ス ASSY 1
9 011611020 BOLT ボルト 6
10 A40400350 OIL PIPE オイルパイプ：P 1
11 A40400360 OIL PIPE オイルパイプ：T 1
12 A40400370 OIL PIPE オイルパイプ：L 1
13 A40400380 OIL PIPE オイルパイプ：R 1
14 A40400390 OIL PIPE オイルパイプ：EF 1
15 052110120 O−RING Oリング 5
16 334380050 PLATE プレ－ト 1
17 A98120840 RUBBER ゴム 1
18 A40520080 PLATE プレート 1
19 010110640 BOLT ボルト 2
20 026100008 WASHER ワツシヤ 2
21 022400006 U−NUT ナツト：Uナツト 2
22 A40471430 OIL HOSE オイルホース：オスシート 2
23 A40471420 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
24 A40470300 OIL HOSE オイルホース：オスシート：L320 1
25 399113400 CLAMP クランプ 5
26 011310625 BOLT ボルト 5
27 026100006 WASHER ワツシヤ 5
28 A40500420 BLACKET ブラケット 1
29 011310616 BOLT ボルト 1
30 A44020230 CYLINDER ASSY シリンダ ASSY : PS 1
30a A44890019 SEAL KIT シールキット 1
31 340670170 ADAPTOR アダプタ：ストレート 2
32 A41240020 ADAPTER 90 ザツキエルボ 1
33 A41160070 ADAPTER ザツキテイー：メスシート 1
34 052110140 O−RING Oリング 4

FIG.220
ユアツ；ステアリング

HYDRAULIC ; STEERLING

116



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A40470800 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
2 A40471440 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
3 A40471450 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
4 A40470860 OIL HOSE オイルホース：オスシート 4
5 A40400400 OIL PIPE オイルパイプ 1
6 A40400410 OIL PIPE オイルパイプ 1
7 A40400420 OIL PIPE オイルパイプ 2
8 A40500380 BRACKET ブラケツト 1
9 011510820 BOLT ボルト 2
10 399112930 CLAMP クランプ 2
11 011510835 BOLT ボルト 2
12 340670030 ADAPTOR アダプタ 4
13 A40471460 OIL HOSE オイルホース：オスシート 4
14 A40470780 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
15 A40260050 PIT フランジ 1
16 340670020 ADAPTOR アダプタ：ストレート 2
17 340672890 ADAPTOR アダプタ 2
18 399113620 CLAMP クランプ 1
19 011510825 BOLT ボルト 2
20 026100008 WASHER ワツシヤ 2
21 A40471470 OIL HOSE オイルホース：オスシート 2
22 A40460530 OIL HOSE オイルホース 2
23 340673410 ADAPTOR アダプタ：チーズ 1
24 A40460120 OIL HOSE オイルホース 1
25 398750430 BAND ホ－スバンド 6
26 A40020250 OIL MOTOR ASSY ユアツモータ 1
26a A40890010 SEAL KIT シールキツト151F011100 1
27 A40020240 OIL MOTOR ASSY ユアツモータ 1
27a A40890010 SEAL KIT シールキツト151F011100 1
28 011511230 BOLT ボルト 8
29 A40020220 OIL MOTOR ASSY ユアツモータ 1
29a A40890126 SEAL KIT シールキツト 1
30 A40020230 OIL MOTOR ASSY ユアツモータ 1
30a A40890126 SEAL KIT シールキツト 1
31 010701265 BOLT ボルト 8

FIG.221
ユアツ；ソウコウ

HYDRAULIC ; DRIVE

117



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

32 027100012 LOCK WASHER スプリングワツシヤ 8
33 020900012 NUT ナツト 8
34 340672750 ADAPTOR アダプタ：ストレート 4
35 A40990220 GASKET ボンデツトシール 4
36 052400180 O−RING Oリング 4
37 A41240140 ADAPTER ザツキエルボ：メスシート 4
38 052109124 O−RING Oリング 4
39 340672570 ADAPTOR アダプタ：ホ－スニツプル 2

FIG.221
ユアツ；ソウコウ

HYDRAULIC ; DRIVE

118



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 340015632 VALVE ASSY コントロ－ルバルブ ASSY 1
1a 340293652 SEAL KIT シールキツト 1
1b 340293653 SERVICE PARTS サ－ビスパ－ツ：バルブ 2
2 011510830 BOLT ボルト 4
3 026100008 WASHER ワツシヤ 4
4 340672750 ADAPTOR アダプタ：ストレート 1
5 340672730 ADAPTOR アダプタ：ロングエルボ 1
6 A41140210 ADAPTER アダプタ 2
7 340672890 ADAPTOR アダプタ 2
8 340671790 ADAPTOR アダプタ：エルボ 2
9 340673110 ADAPTOR アダプタ 1
10 A41110140 ADAPTER アダプタ 1
11 340015530 VALVE ASSY バルブ ASSY：チエツク 1
12 340670280 ADAPTOR アダプタ：90エルボ 1
13 340692700 OIL HOSE オイルホース 1
14 A41130040 ADAPTER アダプタ：リリーフ 1
15 048100011 STEEL BALL スチ－ルボ－ル 1
16 398210280 SPRING スプリング 1
17 A41130050 ADAPTER アダプタ：リリーフ 1
18 052100140 O−RING Oリング 1
19 340671960 ADAPTOR アダプタ 1
20 340672570 ADAPTOR アダプタ：ホ－スニツプル 1
21 052110110 O−RING Oリング 1
22 052110180 O−RING Oリング 8
23 A40460120 OIL HOSE オイルホース 1
24 398750430 BAND ホ－スバンド 2

FIG.222
ユアツ；2/4WD キリカエ

HYDRAULIC ; 2/4WD

119



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A40150110 VALVE ASSY バルブ ASSY：シヨウコウ 1
2 010109420 BOLT ボルト ：M8X115 2
3 027100008 LOCK WASHER スプリングワツシヤ 2
4 026100008 WASHER ワツシヤ 2
5 340672270 ADAPTOR アダプタ 2
6 A41160080 ADAPTER テイー：メスシート 2
7 052110140 O−RING Oリング 4
8 A40471280 OIL HOSE オイルホース：オスシート 2
9 A40471290 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
10 A40471300 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
11 A40471480 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
12 A40471310 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
13 399113400 CLUMP クランプ 1
14 011310630 BOLT ボルト 1
15 026100006 WASHER ワツシヤ 1
16 A44020220 CYLINDER ASSY シリンダ ASSY：フロント 2
16a A44890018 SEAL KIT シールキット 3
17 060640000 GREASE NIPPLE グリ－スニツプル 4
18 340670290 ADAPTOR アダプタ：45エルボ 2
19 A41160040 ADAPTER アダプタ：チーズ 2
20 340672560 ADAPTOR アダプタ：シボリ 3
21 340672830 ADAPTOR アダプタ：リストリクシヨン 2
22 340170880 VALVE バルブ：リストリクシヨン 1
23 A44020210 CYLINDER ASSY シリンダ ASSY：リヤ 1
24 340672950 ADAPTOR アダプタ：エルボ 2
25 340170970 VALVE オリフイス 1
26 340170690 VALVE バルブ：リストリクシヨン 1

FIG.223
ユアツ；ショウコウ

HYDRAULIC ; LIFT

120



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A40150120 VALVE ASSY バルブ ASSY：カイテン 1
2 010109397 BOLT ボルト ：M8X120 2
3 027100008 LOCK WASHER スプリングワツシヤ 2
4 026100008 WASHER ワツシヤ 2
5 340671810 ADAPTOR アダプタ：ストレート 1
6 340673030 ADAPTOR アダプタ 1
7 A41240070 ADAPTER 45 エルボ 2
8 052110140 O−RING Oリング 12
9 A40471320 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
10 A40470980 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
11 A40150131 VALVE ASSY バルブ ASSY：ラツピング 2
11a A40890193 SEAL KIT シール KIT 1
12 A98180240 GRIP グリツプ ASSY：ラツピング 3
13 020900010 NUT ナツト 3
14 011510855 BOLT ボルト 6
15 026100008 WASHER ワツシヤ 6
16 340671810 ADAPTOR アダプタ：ストレート 5
17 A41240070 ADAPTER 45 エルボ 6
19 A40470950 OIL HOSE オイルホース：オスシート 2
20 A40020190 OIL MOTOR ASSY オイルモータ ASSY 3
20a A40890121 SERVICE PARTS シールキツト 3
21 A22990190 GASKET ガスケツト（パツキン） 3
22 011511025 BOLT ボルト 6
23 026100010 WASHER ワツシヤ 6
24 A41210020 ADAPTER BPアダプター 2
25 340673110 ADAPTOR アダプタ 2
26 A41210040 ADAPTER コネクタ：メスシート 2
27 340671730 ADAPTOR アダプタ 2
28 052110180 O−RING Oリング 6
29 052110110 O−RING Oリング 3
30 A40471000 OIL HOSE オイルホース：オスシート 2
31 A40471330 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
32 A40470980 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
33 340673640 ADAPTOR : PF3/8 ELBOW アダプタ：PF3/8 エルボ 1
34 A40470390 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1

FIG.224
ユアツ；リール

HYDRAULIC ; REEL

121



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

35 A40470950 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
36 A41240040 ADAPTER 90 ザツキエルボ 2
37 A41240010 ADAPTER 90 ザツキエルボ 1
38 A40471340 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
39 A40471350 OIL HOSE オイルホース：オスシート 2
40 340672940 ADAPTOR アダプタ：チーズ 1
41 340673930 ADAPTOR メスカクヘキコネクタ 1
42 A40471360 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
43 340672940 ADAPTOR アダプタ：チーズ 1
44 A40471370 OIL HOSE オイルホース：オスシート 1
45 A99110210 CLUMP クランプ 1
46 011310630 BOLT ボルト 1
47 026100006 WASHER ワツシヤ 1
48 399113640 CLAMP クランプ 3
49 0115100820 BOLT ボルト 1
50 399110300 CLAMP クランプ 1
51 398750150 BAND バンド 4

FIG.224
ユアツ；リール

HYDRAULIC ; REEL

122



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 310101140 RADIATOR ASSY ラジエータ ASSY 1
2 398119670 RUBBER ゴム：ラジエタササエ 2
3 A10400440 BRACKET ラジエタステイ：L 1
4 A10400450 BRACKET ラジエタステイ：R 1
5 026100008 WASHER ワツシヤ 4
6 011510820 BOLT ボルト 6
7 398110240 RUBBER ゴム 5
8 310550110 TANK ASSY タンク ASSY 1
9 310560050 TANK タンク 1
10 310110190 CAP キヤツプ 1
11 010800616 BOLT ボルト 5
12 068105710 VINYL TUBE ビニ－ルチユ－ブ 1
13 310120260 OVER FLOW PIPE オ－バ－フロ－パイプ 1
14 310161660 RADIATOR HOSE ラジエタホ－ス：ウエ 1
15 310161431 RADIATOR HOSE ラジエタホ－ス ：シタ 1
16 067100038 HOSE BAND ホースバンド 4
17 310141000 NET ボウチユウアミ 1
18 310250260 SHROUD シユラウド 1
19 310311480 RADIATOR STAY ステー：シユラウド 1
20 A10350140 PLATE シヤフウバン：L 1
21 A10350180 PLATE シヤフウバン：R 1
22 011310616 BOLT ボルト 8
23 026100006 WASHER ワツシヤ 8
24 398114170 RUBBER ゴム 2
25 398121080 RUBBER ゴム：D 2
26 A10350160 PLATE シヤフウバン 1
27 A10350230 PLATE シヤフウバン 1
28 011510816 BOLT ボルト 2
29 A98130530 SPONGE スポンジ：シヤフウ 1
30 A10350210 PLATE シヤフウバン 2
31 A98130540 SPONGE スポンジ：シヤフウ 2

FIG.225
ラジエータ

RADIATOR

123



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A10400400 BRACKET エンジンブラケツト：RL 1
2 011611220 BOLT ボルト 8
3 027100010 LOCK WASHER スプリングワツシヤ 12
4 A10400410 BRACKET エンジンブラケツト：RR 1
5 A10400430 BRACKET エンジンブラケツト：FL 1
6 010311030 BOLT ボルト 3
7 020900010 NUT ナツト 8
8 A10400420 BRACKET エンジンブラケツト：FR 1
9 010311040 BOLT ボルト 1
10 398123000 RUBBER ゴム：ボウシン 4
11 320720170 COUPLING カツプリング 1
12 011510816 BOLT ボルト 4
13 A22080110 SHAFT ASSY ユニバーサルジヨイント 1
14 011510820 BOLT ボルト 4
15 060610000 GREASE NIPPLE グリ－スニツプル 1

FIG.226
エンジンマウント，ジョイント

ENGINE MOUNT、JOINT

124



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A28470030 PIN&BOSS シヤフト：ブレーキ 1
2 398510070 BUSH ブツシユ：25X30X25 2
3 026100024 WASHER ワツシヤ 1
4 030300840 SPRING PIN スプリングピン 5
5 A28400090 ARM ブレーキペダル 1
6 A28400100 ARM ブレーキロツク 1
7 026100006 WASHER ワツシヤ 4
8 030101610 SPLIT PIN スプリツトピン 3
9 A28650060 BRAKE LEVER ロツクペダル 1
10 010110625 BOLT ボルト 1
11 022400006 U−NUT ナツト：Uナツト 1
12 A28460070 LINK プレート 1
13 398215690 SPRING スプリング 1
14 398210290 SPRING スプリング 1
15 A28350140 BRACKET ブレーキロツク 1
16 011510820 BOLT ボルト 2
17 A28460080 LINK プレート 2
18 031311020 PIN ヒラアタマピン 2
19 026100010 WASHER ワツシヤ 2
20 030103225 COTTER PIN スプリツトピン 2
21 A28470040 PIN&BOSS シヤフト：ブレーキ 1
22 398510300 BUSH ブツシユ 2
23 A28650040 BRAKE LEVER レバー：ブレーキ 3
24 A28450050 LINK ロツド：ブレーキ 2
25 358550010 FORK JOINT フオ－クジヨイント：R : P 2
26 020900010 NUT ナツト 2
27 358550020 FORK JOINT フオ－クジヨイント：L : P 2
28 031311020 PIN ヒラアタマピン 4
29 030103225 COTTER PIN スプリツトピン 4
30 A36000140 TIRE ASSY タイヤ ASSY 2
30 A36000260 TIRE ASSY タイヤ ASSY 2
31 A36130170 TIRE タイヤ 2
31 T33400416 TIRE タイヤ 2
32 A36100290 WHEEL ホイール 2
33 336150020 VALVE ASSY : TR−413 バルブ ASSY : TR−413 2

FIG.227
ブレーキ，フロントホイール

BRAKE、FRONT WHEEL

125



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

34 010131230 BOLT ボルト 10
35 027100012 LOCK WASHER スプリングワツシヤ 10
36 026100012 WASHER ワツシヤ 10

FIG.227
ブレーキ，フロントホイール

BRAKE、FRONT WHEEL

126



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A46520210 ENGINE HARNESS ハーネス：メイン 1
2 A46540310 CONTROL HARNESS ハーネス：マイコン 1
3 020100006 NUT ナツト 1
4 399113620 CLAMP クランプ 4
5 011510820 BOLT ボルト 3
6 398750150 BAND バンド 6
7 385650820 BATTERY CABLE バツテリケ－ブル：＋ 1
8 385650680 BATTERY CABLE バツテリケ－ブル：－ 1
9 011510820 BOLT ボルト 1
10 385650520 BATTERY CABLE バツテリケ－ブル(−) 1
11 385230300 FLASHER UNIT リレー：1A Dツキ 1
12 385870301 CONTROLER : GLOW コントローラ ：タイマー 1
13 010810616 BOLT ボルト 2
14 A46600050 BOX コントローラ 1
15 010110655 BOLT ボルト 2
16 385953550 BRACKET ブラケツト 1
17 385201790 SWITCH ASSY スイツチ ASSY 1
18 015600412 SCREW スクリユ 2
19 485220181 SWITCH ASSY スイツチ ASSY 1
20 398211880 SPRING スプリング 1
21 A46470070 SENSOR ARM センサレバー 1
22 011310620 BOLT ボルト 2
23 030300632 SPRING PIN スプリングピン 1
24 A46660110 BRACKET ブラケツト：センサ 1
25 011310620 BOLT ボルト 2
26 385880300 SENSOR ASSY センサ ASSY：リフトカク 1
27 399113630 CLAMP クランプ 1
28 010109392 BOLT ボルト 2
29 385200570 SWITCH ASSY スイツチ ASSY：エアクリ－ナ 1
30 385202110 SWITCH ASSY スイツチ ASSY：スタータ 1
30a 385210280 KEY キー ASSY 1

FIG.228
ワイヤハーネス

WIRE HARNESS

127



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 390101290 NAME PLATE ネームプレート：Sマーク 1
2 390101100 NAME PLATE ネームプレート：ハンドル Sマーク 1
3 390199170 CAUTION PLATE コーシヨンプレート 1
4 390199130 CAUTION PLATE コーシヨンプレート 1
5 390199140 CAUTION PLATE コーシヨンプレート 1
6 390197720 CAUTION PLATE : KEY SW コーシヨンプレート：キー SW 1
7 390197120 CAUTION PLATE コーシヨンプレート 1
8 490992480 CAUTION MARK チユ－イマ－ク：バツテリ 1
9 490992230 CAUTION MARK コーシヨンプレート：フアン 2
10 390198361 CAUTION PLATE コーシヨンプレート：パーキング 1
11 390196090 CAUTION PLATE コーシヨンプレート ：マフラ 1
12 390196100 CAUTION PLATE コーシヨンプレート ：ラジエタ 1
13 390196040 CAUTION PLATE コーシヨンプレート ：カイテンキケン 2
14 390196110 CAUTION PLATE コーシヨンプレート ：ハイキガス 1
15 A90610420 CAUTION PLATE コーシヨン：ホンキ 1
16 390196030 CAUTION PLATE コーシヨンプレート ：ネンリヨウ 1
17 A90310110 INDICATING MARK ヘンソクシジマーク 1
18 390230180 INDICATING PLATE キユウユシジマーク 1
19 390196280 CAUTION PLATE コーシヨンプレート 1
20 A90110170 SHIBAURA MARK シバウラマーク 1
21 A90110160 SHIBAURA MARK シバウラマーク 1
22 A90130340 MARK キシユマーク 2
23 A90390480 INDICATING MARK シジマーク 1
24 A90190160 MARK ソウシヨクマーク：L 1
25 A90190170 MARK ソウシヨクマーク：R 1
26 390173660 INDICATING PLATE ヘンソクシジバン 1

FIG.229
メイバン

MARK

128



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A95680040 TOOL BAG ツールバツク 1
2 A95520010 TOOL ハアワセコウグ 1
3 A95510050 GAUGE カリタカゲージ 1
4 015109151 SCREW スクリユ 1
5 024100006 WING NUT ウイングナツト 1
6 A00810560 OPERATORS MANUAL トリアツカイセツメイシヨ 1

FIG.230
フゾクヒンカンケイ

TOOL

129



カッター編
（CUTTER）



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A74101100 FRAME カツターフレーム 1
2 A72010371 ROLLER ASSY マエローラ ASSY 1
2 A72010391 ROLLER ASSY マエローラ ASSY 1
3 A72460370 SHAFT シヤフト：ローラ 1
4 A72110440 ROLLER ローラ 2
5 022409013 NUT ナツト 2
6 A72120130 PIPE パイプ：SR525(26)マエローラ 1
7 A72110430 ROLLER ローラ 16 18
8 A99231410 COLLAR カラー 4 2
9 A98220960 SPRING スプリング 1
10 A72420010 BOSS シールケース 2
11 050309011 OIL SEAL オイルシ－ル：25387 2
12 042530205 BEARING 30205 テーパローラベアリング 2
13 050209121 OIL SEAL オイルシ－ル 2
14 036500055 SNAP RING スナツプリング 2
15 052100400 O−RING Oリング 2
16 010160510 BOLT ボルト 2
17 A99240880 WASHER ウエーブワツシヤ 8
18 060609002 GREASE NIPPLE グリスニツプル 2
19 A72160660 BRACKET マエローラブラケツト：SR525 2
20 A99430300 STUD BOLT ナガボルト 2
21 020700008 NUT ナツト 2
22 A70320200 ADJUST NUT チヨウセツノブ 2
23 A99431840 BOLT ダンツキボルト 2
24 A99240200 WASHER ワツシヤー 2
25 027100010 LOCK WASHER スプリングワツシヤ 2
26 A99460230 NUT ナツト 2
27 010709073 CAP SCREW M8X15 キヤツプスクリユ－ 2
28 A99231530 COLLAR カラー 10

FIG.301
フロントローラ

FROMT ROLLER ; 5、7 BLADE

132



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A70151300 REEL カイテンバ：26(7マイ） 1
2 A70151280 REEL カイテンバ：26(5マイ） 1
3 A22260800 BEARRING BOX カツターメタル：L 1
4 A22260820 BEARRING BOX カツターメタル：R 1
5 050202325 OIL SEAL オイルシール 2
6 042530205 BEARING 30205 テーパローラベアリング 2
7 010709078 BOLT キヤツプスクリユ－ 8
8 060609002 GREASE NIPPLE グリスニツプル 2
9 A22360270 COUPLING カツプリング：L 1
10 A22360280 COUPLING カツプリング：R 1
11 A99240870 WASHER ワツシヤ 2
12 036500017 SNAP RING スナツプリング 2
13 A99231420 COLLAR カラー：スプリングウケ 1
14 A98220950 SPRING スプリング 1
15 010709064 CAP SCREW キヤツプスクリユ－ 2

FIG.302
リールブレード

REEL BLADE

133



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A70010520 BRACKET ASSY シタバダイ ASSY : SR525Wラフ 1
2 A70110310 BRACKET シタバダイ：SR525(26) 1
3 A70430190 BLADE シタバ：SR525(26)ラフ 1
4 A99480250 SCREW サラビス 9
5 A99431820 BOLT ダンツキボルト 2
6 060609002 GREASE NIPPLE グリスニツプル 2
7 A98510530 BUSH ブツシユ 2
8 A70310040 ADJUST BOLT チヨウセツボルト 2
9 026100012 WASHER ワツシヤ 4
10 A98221000 SPRING スプリング 2
11 020800012 NUT コガタロツカクナツト 2
12 A70320150 ADJUST NUT チヨウセツナツト 2
13 010709061 BOLT キヤツプスクリユー 2
14 A99431830 BOLT ダンツキボルト 2
15 026100012 WASHER ワツシヤ 4
16 A98220970 SPRING スプリング 2
17 A99231230 COLLAR カラー 4

FIG.303
ベッドナイフ

BED KNIFE

134



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A72150690 BRACKET ブラケツト：L 1
2 A72150700 BRACKET ブラケツト：R 1
3 011511020 BOLT ボルト 4
4 011511030 BOLT ボルト 8
5 026100010 WASHER ワツシヤ 2
6 010709073 CAP SCREW M8X15 キヤツプスクリユ－ 2
7 020700008 NUT ナツト 2
8 A74300130 SLEDGE ソリ 2
9 A74300150 SLEDGE ソリ 2
10 011511025 BOLT ボルト 4
11 026100010 WASHER ワツシヤ 4
12 060609002 GREASE NIPPLE グリスニツプル 2
13 A72010381 ROLLER ASSY ウシロローラ ASSY 1
14 A72460370 SHAFT シヤフト：ローラ 1
15 A72100190 ROLLER ローラ COMPL(26インチ） 1
16 A99460220 NUT ナツト 2
17 A72420010 BOSS シールケース 2
18 050309011 OIL SEAL オイルシ－ル：25387 2
19 042530205 BEARING 30205 テーパローラベアリング 2
20 050209121 OIL SEAL オイルシ－ル 2
21 036500055 SNAP RING スナツプリング 2
22 010160510 BOLT ボルト 8
23 A99240880 WASHER ウエーブワツシヤ 2

FIG.304
リヤローラ

REAR ROLLER

135



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A74251050 COVER カッタカバー 1
2 011510820 BOLT ボルト 2
3 026100008 WASHER ワツシヤ 2
4 011150612 BOLT ボルト 2
5 A74250990 COVER カツターカバー：R 1
6 A76100500 DRAW ARM ドローアーム 1
7 A98510580 BUSH ブツシユ 2
8 A99240860 WASHER スラストワツシヤ 2
9 A99431860 BOLT ダンツキボルト 2
10 060609004 GREASE NIPPLE グリ－スニツプル 1
11 A98510670 BUSH ブッシュ 1

FIG.305
カッターカバー

CUTTER COVER

136



見出番号 部 品 番 号 部 品 名 称 台 当 個 数
Q’ty

互
換
性
R/P

適 応 号 機 型 寸 備 考

KeyNo Parts No Parts Name ALL C S Application Description Remarks

1 A62110340 WEIGHT ウエイト 3
2 A22990190 GASKET ガスケツト（パツキン） 9
3 011511040 BOLT ボルト 9
4 026100010 WASHER ワツシヤ 9
5 A76200110 ROD ロツド 3
6 A98220990 SPRING スプリング 3
7 026100012 WASHER ワツシヤ 9
8 022300012 NUT ナツト 3
9 031311230 PIN ヒラアタマピン 3
10 030103220 SPLIT PIN スプリツトピン 3
11 A90630010 CAUTION PLATE ケイコクラベル 3

FIG.306
ウェイト、ギヤモータ

WEIGHT MOTOR

137



部品番号順索引
（NUMERICAL PARTS INDEX）

エンジン
ENGINE



010109235 101 24
010109238 101 25
010109264 105 21
010109340 104 27
010109440 101 19
010110625 109 12
010110630 105 14
010310865 105 25
010700610 102 10
010700845 104 14
010810840 104 6
010810845 104 30
011100408 103 57
011140614 109 27
011140616 109 28
011310612 101 38
011310612 102 11
011310612 102 25
011310612 102 28
011310614 105 20
011310616 107 27
011310620 103 62
011310620 106 14
011310620 109 4
011310625 103 53
011310625 103 59
011310625 106 21
011310625 111 4
011310630 106 3
011310635 106 5
011310640 105 22
011310660 105 24
011310660 106 15
011310680 103 58
011310680 105 23
011510812 101 43
011510816 103 44
011510830 103 51
011510840 107 34
011510850 104 13
011510855 107 31
011511020 101 29
011511040 101 46
011511040 107 28
012109177 103 16
012110625 103 46
012110625 111 3
012110635 101 20
012110660 101 21
015100410 103 52
015600406 103 35
020109075 104 22
020109076 103 21
020500010 101 49

020800018 104 28
023100004 109 15
023100006 105 15
023100006 106 4
023100006 109 3
023100006 109 13
023100006 111 5
023100008 103 54
024600008 103 37
025100006 109 23
025100016 101 26
025100016 109 21
026100010 101 48
026100010 107 29
026109017 107 35
026200010 105 7
027100010 101 47
030300414 105 28
030300816 104 4
030309005 101 18
030500512 101 15
030500612 104 7
030500616 101 16
030501025 101 17
030509020 104 3
031100004 105 8
034100508 102 3
034100508 104 26
036500021 104 18
036509005 101 42
036800005 105 18
036800008 105 6
036800008 105 12
036800010 102 23
040106203 101 12
040109059 102 6
042303015 101 14
050209107 101 27
052100120 103 31
052100280 105 34
052100400 103 39
052109076 102 27
052109078 101 33
052109108 105 17
052109110 105 11
052109113 101 37
052300600 105 31
064100045 101 13
064209055 101 5
064210015 101 6
064210015 103 3
064210018 103 2
064210025 101 3
064210030 103 4

064210035 101 4
064500030 106 17
067100022 106 6
067200078 109 26
068204071 109 25
080109049 104 12
110136280 103 49
110156400 104 5
110156410 104 8
110156420 104 9
110366480 101 28
110566080 103 56
110666060 103 34
110666220 103 33
110708510 101 23
110756201 101 36
110996800 101 22
111011440 103 1
111136440 103 14
111136450 103 15
111147560 103 13
111147570 103 13
111217940 103 32
111996420 103 30
115017620 104 16
115026340 104 19
115104090 104 15
115176150 104 21
115256830 104 1
115276180 104 2
115326231 104 17
115357300 104 24
115376130 104 25
115397910 104 29
120016040 102 2
120026620 102 1
120036980 103 17
120116160 101 40
120166360 103 6
120176250 103 7
120186080 103 10
120216041 103 48
120226070 103 11
120316300 103 23
120356200 103 18
120356210 103 19
120406050 103 8
120406070 103 8A
120456222 101 41
120736081 102 4
120996150 103 63
125046260 105 4
125116131 105 16
125156170 105 10

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

140



125256120 102 7
125406071 105 5
125416090 105 13
125976100 105 19
130506150 109 19
130996130 109 20
131017641 109 1
131246280 109 24
131406440 109 6
131406440 110 1
131426200 109 5
131426230 110 2
131437590 109 2
131446006 110 1A
131507740 109 8
131507750 109 9
131507760 109 10
131606920 109 7
135566560 103 60
135616342 111 2
135996541 103 43
135996541 111 1
135996750 103 61
140036220 101 30
140116140 102 18
140166130 102 17
140406500 102 24
140517020 101 35
140546020 101 34
140607270 103 42
140986830 102 26
140996260 103 36
145017920 106 1
145206061 106 11
145216880 106 8
145226510 106 12
145307120 106 20
145336490 106 18
145386520 106 19
145536051 106 7
145996830 106 2
145996840 106 9
145996850 106 10
165026100 102 15
165106880 105 1
165166181 102 13
165206010 105 29
165296142 101 9
165996520 102 12
165996530 105 2
185046220 107 1
185086670 101 45
185086670 108 1
185206085 109 22

185246060 103 27
185246060 103 55
185366220 109 14
185376372 109 16
185446221 107 2
185446223 107 3
185446227 107 5
185446228 107 6
185446229 107 7
185446231 107 9
185446232 107 10
185446234 107 11
185446235 107 12
185446236 107 13
185446237 107 14
185446238 107 15
185446239 107 16
185446240 107 17
185446241 107 18
185446242 107 19
185446243 107 20
185446244 107 4
185446244 107 21
185446245 107 22
185446258 107 23
185446259 107 26
185446260 107 25
185446261 107 36
185446262 107 24
185446306 107 8
185606170 109 17
185726971 107 32
185846286 108 11
185846371 108 9
185846378 108 17
185846401 108 22
185846548 108 19
185846549 108 18
185846551 108 10
185846552 108 8
185846558 108 14
185846560 108 12
185846561 108 20
185846667 108 21
185846668 108 16
185846669 108 15
185846670 108 13
185846671 108 7
185846672 108 6
185846673 108 5
185846674 108 4
185846675 108 3
185846676 108 2
185846677 108 1A

185976781 107 30
195816540 103 45
198216700 103 9
198216720 102 21
198216731 105 26
198216780 103 24
198216821 102 16
198217131 105 9
198416371 101 39
198436010 103 38
198436150 103 25
198466010 101 8
198466030 101 7
198466050 101 2
198466910 106 22
198486770 101 51
198486780 103 28
198486840 109 18
198517090 101 10
198517120 104 20
198517572 104 10
198517576 104 10
198517579 104 10
198517582 104 11
198517586 104 11
198517589 104 11
198517592 101 11
198517596 101 11
198517599 101 11
198517602 104 23
198517606 104 23
198517609 104 23
198636090 105 3
198736050 101 32
199106021 109 11
199216230 102 5
199236540 102 22
199236680 103 50
199236680 107 33
199266180 102 14
199280280 103 12
199286150 102 19
199286160 102 19
199286170 102 19
199286180 102 19
199486220 103 20
199566651 102 8
314990150 111 6
385720011 106 16
398210070 105 32
398430630 105 33
＊ 101 1A
NSS 110 3
NSS 110 4

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

141



NSS 110 5
NSS 110 6
NSS 110 7
NSS 110 8
NSS 110 9

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

142



部品番号順索引
（NUMERICAL PARTS INDEX）

シャーシ
CHASSIS



010109337 205 3
010109392 228 28
010109397 224 2
010109420 223 2
010110616 213 16
010110625 227 10
010110640 220 19
010110655 228 15
010131225 211 4
010131230 227 34
010310835 208 23
010310835 208 31
010310850 205 9
010310860 208 33
010311030 226 6
010311040 226 9
010311245 218 2
010311270 210 3
010311280 210 14
010331040 211 15
010331040 212 25
010331040 213 6
010700630 220 2
010701040 207 12
010701265 221 31
010800612 206 7
010800616 206 11
010800616 225 11
010800620 206 36
010800816 208 9
010809003 213 23
010809003 214 7
010810616 228 13
011109012 206 8
011140610 215 14
011310614 203 4
011310616 213 19
011310616 220 29
011310616 225 22
011310620 219 12
011310620 228 22
011310620 228 25
011310625 220 26
011310630 223 14
011310630 224 46
011310635 217 11
011310640 216 8
011310645 217 9
011310645 219 3
011510812 207 29
011510816 204 8
011510816 216 21
011510816 218 8
011510816 225 28

011510816 226 12
011510820 203 11
011510820 205 14
011510820 209 2
011510820 210 9
011510820 213 5
011510820 216 20
011510820 221 9
011510820 225 6
011510820 226 14
011510820 227 16
011510820 228 5
011510820 228 9
011510825 201 2
011510825 202 3
011510825 206 22
011510825 212 19
011510825 214 3
011510825 215 9
011510825 221 19
011510830 222 2
011510835 221 11
011510850 208 40
011510855 224 14
011510860 214 10
011510865 202 26
011510865 217 5
011511020 206 24
011511020 211 23
011511020 212 12
011511020 216 4
011511025 218 10
011511025 224 22
011511030 210 13
011511030 211 26
011511230 215 19
011511230 221 28
011611020 220 9
011611220 226 2
012110825 205 5
015109122 208 5
015109151 230 4
015140512 209 8
015150510 202 11
015300614 211 31
015300614 212 22
015600412 206 5
015600412 228 18
020100006 206 37
020100006 228 3
020100008 209 6
020109125 208 21
020109204 207 39
020700010 211 29

020800014 206 46
020900008 205 11
020900008 208 3
020900008 208 30
020900010 206 31
020900010 207 13
020900010 211 16
020900010 212 24
020900010 213 9
020900010 224 13
020900010 226 7
020900010 227 26
020900012 210 6
020900012 210 17
020900012 218 5
020900012 221 33
021000020 211 19
021300006 213 18
021500008 215 6
022100024 207 8
022300008 202 15
022300008 203 13
022300008 208 25
022300012 211 14
022300012 212 9
022400006 201 8
022400006 220 21
022400006 227 11
023100008 205 6
024100006 230 5
025100020 202 12
025100020 203 17
026100006 201 7
026100006 209 12
026100006 213 17
026100006 219 13
026100006 220 27
026100006 223 15
026100006 224 47
026100006 225 23
026100006 227 7
026100008 201 3
026100008 202 4
026100008 202 27
026100008 204 9
026100008 205 10
026100008 208 24
026100008 209 5
026100008 210 10
026100008 212 20
026100008 214 4
026100008 215 10
026100008 217 6
026100008 218 9

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

144



026100008 220 20
026100008 221 20
026100008 222 3
026100008 223 4
026100008 224 4
026100008 224 15
026100008 225 5
026100010 211 27
026100010 213 7
026100010 216 5
026100010 218 11
026100010 224 23
026100010 227 19
026100012 207 38
026100012 210 15
026100012 215 18
026100012 218 3
026100012 227 36
026100014 208 10
026100016 211 11
026100016 212 6
026100024 207 7
026100024 211 20
026100024 212 14
026100024 227 3
026109013 211 22
026109013 212 11
026109023 206 29
026109032 210 4
026109032 211 6
026109106 213 24
027100008 205 4
027100008 223 3
027100008 224 3
027100010 226 3
027100012 207 37
027100012 210 5
027100012 210 16
027100012 211 5
027100012 218 4
027100012 221 32
027100012 227 35
027100014 206 45
030101010 213 15a
030101610 227 8
030102016 215 12
030102020 206 39
030102020 208 18
030102025 209 13
030102516 208 36
030102520 206 33
030103220 207 24
030103225 227 20
030103225 227 29

030103236 212 15
030104025 211 12
030104025 212 7
030104040 207 32
030105050 207 9
030300625 208 15
030300632 228 23
030300640 208 44
030300840 227 4
030303540 208 45
030509021 206 27
031100016 215 7
031310825 208 35
031310845 206 32
031311020 227 18
031311020 227 28
036100010 208 28
036100020 206 21
036100035 207 20
036800005 209 11
036800012 208 11
036800024 211 21
040106004 217 3
040146000 208 27
048100011 222 15
050301145 207 14
052100100 202 23
052100140 222 18
052100400 202 24
052109124 221 38
052110110 222 21
052110110 224 29
052110120 220 15
052110140 218 21
052110140 220 34
052110140 223 7
052110140 224 8
052110180 218 22
052110180 222 22
052110180 224 28
052110200 217 8
052110200 219 2
052110240 218 23
052310350 207 18
052310700 217 4
052400180 221 36
052400250 216 7
054109013 203 7
060609004 207 4
060609004 210 8
060609004 211 7
060609004 212 2
060610000 207 5
060610000 226 15

060640000 207 30
060640000 223 17
064700020 202 13
064700020 203 16
067100038 225 16
067100056 204 6
067200078 202 29
067200120 202 19
067200120 202 31
068105710 225 12
0115100820 224 49
131646010 202 28
160310013 202 7
160330040 202 8
160990022 202 9
310101140 225 1
310110190 225 10
310120260 225 13
310141000 225 17
310161431 225 15
310161660 225 14
310250260 225 18
310311480 225 19
310550110 225 8
310560050 225 9
314102600 205 1
314500980 204 1
314531170 204 2
314531174 204 3
314541601 204 5
314541720 204 4
314601730 204 7
314990150 205 2
320720170 226 11
324106780 208 6
324120990 206 28
334011180 220 8
334040431 206 17
334100450 206 18
334110651 206 20
334300220 206 42
334310210 206 43
334320160 206 44
334380050 220 16
334410400 206 23
334800360 208 20
334800420 208 22
334800510 207 22
334800520 207 23
334801330 206 26
336150020 207 36
336150020 227 33
340015530 222 11
340015632 222 1

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

145



340050190 216 1
340170690 223 26
340170880 223 22
340170970 223 25
340293652 222 1a
340293653 209 16
340293653 222 1b
340450481 217 1
340460180 217 2
340490174 217 1a
340500780 216 2
340621560 217 10
340670020 221 16
340670030 221 12
340670140 203 9
340670170 207 26
340670170 220 31
340670280 222 12
340670290 223 18
340671730 224 27
340671790 222 8
340671810 224 5
340671810 224 16
340671960 222 19
340672060 218 16
340672270 223 5
340672560 223 20
340672570 221 39
340672570 222 20
340672700 218 15
340672730 222 5
340672750 218 19
340672750 221 34
340672750 222 4
340672830 223 21
340672890 221 17
340672890 222 7
340672940 224 40
340672940 224 43
340672950 223 24
340673030 224 6
340673110 218 17
340673110 222 9
340673110 224 25
340673410 221 23
340673640 218 14
340673640 224 33
340673930 224 41
340692700 222 13
340692890 220 7
340710030 203 5
340750210 216 3
350320390 206 10
350320400 206 16

350360110 206 4
350711570 206 3
350711580 206 2
358105510 208 1
358120830 208 4
358511240 206 38
358511250 208 16
358550010 227 25
358550020 227 27
360700230 202 20
360710060 202 21
360720130 202 22
360740123 202 25
360771000 202 30
360771070 202 18
378313420 210 12
378910250 206 25
385040991 206 1
385101910 206 15
385120700 206 15a
385120730 206 13a
385200570 228 29
385201790 206 13
385201790 228 17
385201810 206 14
385202110 228 30
385202800 206 9
385210280 228 30a
385230300 228 11
385280220 202 10
385650520 228 10
385650680 228 8
385650820 228 7
385870301 228 12
385880300 228 26
385953550 206 12
385953550 228 16
385953560 206 6
389310390 201 5
389320140 201 6
389510671 201 4
390101100 229 2
390101290 229 1
390173660 229 26
390196030 229 16
390196040 229 13
390196090 229 11
390196100 229 12
390196110 229 14
390196280 229 19
390197120 229 7
390197720 229 6
390198361 229 10
390199130 229 4

390199140 229 5
390199170 229 3
390230180 229 18
398110110 213 4
398110240 225 7
398110501 215 4
398111640 208 2
398113760 213 25
398114170 225 24
398114451 209 10
398117250 202 2
398119670 225 2
398121080 225 25
398123000 226 10
398136491 202 5
398180890 209 15
398180921 209 7
398181300 206 41
398210280 222 16
398210290 208 42
398210290 227 14
398211880 228 20
398215690 227 13
398216290 206 30
398340240 214 14
398380860 206 19
398430560 203 6
398480640 217 12
398480640 220 3
398510070 227 2
398510150 208 38
398510300 227 22
398510340 207 3
398511310 208 8
398511320 208 12
398560320 207 16
398560330 207 17
398750150 224 51
398750150 228 6
398750260 219 5
398750420 216 18
398750420 219 7
398750430 221 25
398750430 222 24
399110300 224 50
399112120 205 13
399112930 221 10
399113400 220 25
399113400 223 13
399113620 221 18
399113620 228 4
399113630 228 27
399113640 216 19
399113640 224 48

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

146



399340280 209 4
399340320 213 8
399581320 206 40
399581540 206 35
399581550 206 34
399600080 207 27
399600140 207 28
408330011 205 8
422530011 208 39
485220181 228 19
490992230 229 9
490992480 229 8
498190230 215 17
A00810560 230 6
A10350140 225 20
A10350160 225 26
A10350180 225 21
A10350210 225 30
A10350230 225 27
A10400400 226 1
A10400410 226 4
A10400420 226 8
A10400430 226 5
A10400440 225 3
A10400450 225 4
A12100120 209 3
A12250030 209 1
A14160040 202 1
A14250040 205 7
A14600180 205 12
A20100530 210 1
A20121420 218 6
A20121430 218 7
A20200530 210 2
A20200550 210 7
A21010070 218 1
A21100150 208 37
A21150130 208 43
A21250040 208 29
A22080110 226 13
A22990190 224 21
A24100710 209 14
A28350140 227 15
A28400090 227 5
A28400100 227 6
A28450050 227 24
A28460070 227 12
A28460080 227 17
A28470030 227 1
A28470040 227 21
A28650040 227 23
A28650060 227 9
A30000080 207 1
A30510090 207 6

A34450400 207 10
A34450421 207 11
A34800100 207 21
A36000140 207 33
A36000140 227 30
A36000260 207 33
A36000260 227 30
A36100290 207 35
A36100290 227 32
A36130170 207 34
A36130170 227 31
A36210060 207 31
A40020190 224 20
A40020220 221 29
A40020230 221 30
A40020240 221 27
A40020250 221 26
A40050020 216 12
A40150110 223 1
A40150120 224 1
A40150131 224 11
A40150140 220 1
A40260050 221 15
A40400300 216 6
A40400310 216 9
A40400320 217 7
A40400330 219 1
A40400340 219 8
A40400350 220 10
A40400360 220 11
A40400370 220 12
A40400380 220 13
A40400390 220 14
A40400400 221 5
A40400410 221 6
A40400420 221 7
A40460120 221 24
A40460120 222 23
A40460440 219 9
A40460480 216 17
A40460490 219 4
A40460500 219 6
A40460520 219 10
A40460530 221 22
A40470300 220 24
A40470390 224 34
A40470780 221 14
A40470800 221 1
A40470860 221 4
A40470950 224 19
A40470950 224 35
A40470980 224 10
A40470980 224 32
A40471000 224 30

A40471280 223 8
A40471290 223 9
A40471300 223 10
A40471310 223 12
A40471320 224 9
A40471330 224 31
A40471340 224 38
A40471350 224 39
A40471360 224 42
A40471370 224 44
A40471380 216 10
A40471390 216 11
A40471400 216 16
A40471410 220 6
A40471420 220 23
A40471430 220 22
A40471440 221 2
A40471450 221 3
A40471460 221 13
A40471470 221 21
A40471480 223 11
A40500380 221 8
A40500420 220 28
A40520080 220 18
A40670010 219 11
A40890010 221 26a
A40890010 221 27a
A40890121 224 20a
A40890126 221 29a
A40890126 221 30a
A40890193 224 11a
A40990220 221 35
A41110140 222 10
A41120120 216 14
A41130040 222 14
A41130050 222 17
A41140210 222 6
A41160040 223 19
A41160070 220 33
A41160080 223 6
A41160090 220 5
A41180010 218 12
A41210020 224 24
A41210040 224 26
A41220090 216 13
A41230040 220 4
A41240010 224 37
A41240020 220 32
A41240040 224 36
A41240070 224 7
A41240070 224 17
A41240080 218 20
A41240140 221 37
A41460060 216 15

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

147



A41460170 218 18
A41460180 218 13
A44020210 223 23
A44020220 223 16
A44020230 207 25
A44020230 220 30
A44100921 211 1
A44100941 211 3
A44101001 212 1
A44140110 211 8
A44140120 212 3
A44140130 211 10
A44140140 212 5
A44300100 212 18
A44300120 211 24
A44300140 211 25
A44300150 211 28
A44420040 212 13
A44890018 223 16a
A44890019 220 30a
A46470070 228 21
A46520210 228 1
A46540310 228 2
A46600050 228 14
A46660110 228 24
A48100241 201 1
A50100030 213 1
A50150510 213 20
A50150520 213 22
A50400010 213 13
A50410070 213 14
A50410080 213 15
A50450060 213 2
A50450070 213 3
A50550440 214 5
A50660130 214 6
A52100370 202 6
A52100390 203 1
A52150100 203 2
A52170070 202 32
A52200110 202 14
A52200120 203 12
A52250180 203 10
A52360020 203 8
A52990020 203 3
A55150020 214 9
A55150040 214 11
A55150060 214 12
A55150070 214 13
A55160090 215 2
A55200400 214 1
A55200420 214 2
A55300030 215 8
A55300040 215 11

A55400040 215 1
A55500300 215 3
A55600110 215 15
A55600130 215 16
A58450030 208 7
A58450040 208 13
A58450050 208 14
A58500010 208 19
A58510050 208 17
A68150060 210 11
A90110160 229 21
A90110170 229 20
A90130340 229 22
A90190160 229 24
A90190170 229 25
A90310110 229 17
A90390480 229 23
A90610420 229 15
A95510050 230 3
A95520010 230 2
A95680040 230 1
A98010030 208 34
A98110200 214 8
A98120310 212 23
A98120840 220 17
A98120850 213 21
A98120860 212 21
A98120870 211 30
A98130040 203 14
A98130090 202 17
A98130110 203 15
A98130440 202 16
A98130490 213 10
A98130500 213 11
A98130510 213 12
A98130530 225 29
A98130540 225 31
A98160920 202 33
A98180240 224 12
A98220840 211 17
A98220840 212 10
A98230920 209 9
A98340010 207 15
A98410020 203 18
A98510200 211 2
A98510650 207 2
A99110210 224 45
A99110220 215 13
A99210660 212 16
A99230630 208 32
A99240410 207 19
A99350060 211 18
A99430540 208 41
A99431800 211 9

A99431800 212 4
A99431931 208 26
A99432110 215 5
A99432130 211 13
A99432130 212 8
A99600330 212 17
T08090004 216 12a
T33400416 207 34
T33400416 227 31

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

148



部品番号順索引
（NUMERICAL PARTS INDEX）

カッター
CUTTER



010160510 301 16
010160510 304 22
010709061 303 13
010709064 302 15
010709073 301 27
010709073 304 6
010709078 302 7
011150612 305 4
011510820 305 2
011511020 304 3
011511025 304 10
011511030 304 4
011511040 306 3
020700008 301 21
020700008 304 7
020800012 303 11
022300012 306 8
022409013 301 5
026100008 305 3
026100010 304 5
026100010 304 11
026100010 306 4
026100012 303 9
026100012 303 15
026100012 306 7
027100010 301 25
030103220 306 10
031311230 306 9
036500017 302 12
036500055 301 14
036500055 304 21
042530205 301 12
042530205 302 6
042530205 304 19
050202325 302 5
050209121 301 13
050209121 304 20
050309011 301 11
050309011 304 18
052100400 301 15
060609002 301 18
060609002 302 8
060609002 303 6
060609002 304 12
060609004 305 10
A22260800 302 3
A22260820 302 4
A22360270 302 9
A22360280 302 10
A22990190 306 2
A62110340 306 1
A70010520 303 1
A70110310 303 2
A70151280 302 2

A70151300 302 1
A70310040 303 8
A70320150 303 12
A70320200 301 22
A70430190 303 3
A72010371 301 2
A72010381 304 13
A72010391 301 2
A72100190 304 15
A72110430 301 7
A72110440 301 4
A72120130 301 6
A72150690 304 1
A72150700 304 2
A72160660 301 19
A72420010 301 10
A72420010 304 17
A72460370 301 3
A72460370 304 14
A74101100 301 1
A74250990 305 5
A74251050 305 1
A74300130 304 8
A74300150 304 9
A76100500 305 6
A76200110 306 5
A90630010 306 11
A98220950 302 14
A98220960 301 9
A98220970 303 16
A98220990 306 6
A98221000 303 10
A98510530 303 7
A98510580 305 7
A98510670 305 11
A99231230 303 17
A99231410 301 8
A99231420 302 13
A99231530 301 28
A99240200 301 24
A99240860 305 8
A99240870 302 11
A99240880 301 17
A99240880 304 23
A99430300 301 20
A99431820 303 5
A99431830 303 14
A99431840 301 23
A99431860 305 9
A99460220 304 16
A99460230 301 26
A99480250 303 4

部品番号順索引
NUMERICAL PARTS INDEX

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

部 品 番 号
Parts No

図番号
FIG No.

見出番号
Key No.

150







<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Average
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Average
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Average
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


